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BAġKANIN SUNUġU 

Değerli Dostlarım; 

     Küçükkuyumuz farklı kültürlere ev sahipliği yapmakla birlikte, birlikte yaĢam kültürü 

adına da örnek bir belde olma yolunda emin adımlarla yürümektedir. Göreve geldiğimiz günden 

bu yana adalet, eĢitlik ve kente saygı kavramlarının hakim olduğu bir Küçükkuyu hayalimi 

defalarca dile getirmiĢimdir. Küçükkuyu‟da büyük bir aileyiz ve bu ailenin tüm fertlerine ulaĢma 

çabasındayız. Uzun yıllardır Küçükkuyu‟da yaĢayan biri olarak sorunları tespit ederken 

Küçükkuyulu olmanın avantajını kullanıyor, o gözle bakıyorum. Projelerimizi ihtiyaç, fayda ve 

yaĢadığımız yer geliĢimi açısından üretiyoruz. Çünkü bizim için en önemli icraat hizmet 

etmektir. Bu düĢünceyle hareket etmek bize çok katkı sağladı. Öyle ki sadece proje üreten bir 

belediye değil, ürettikçe hayata geçiren bir belediye olmak üzerine çalıĢmalar yaptık. Tabi ki 

öncelikle vatandaĢımızı dinledik, ardından ilkelerimizden ve sorumluluklarımızdan ödün 

vermeden, bütün belediye, tek bir güç olarak çalıĢtık. Bu süreçte sabır, destek ve güvenleriyle 

yanımızda olan Küçükkuyulular ile hep birlikte el ele, omuz omuza vererek; gösterilen emek ve 

mücadele sonucunda Beldemiz; hizmette geri dönüĢü olmayan, daha güzel, daha yaĢanır  bir yer 

olma yolunda ilerlemeler kaydetmiĢtir. Küçükkuyu Belediyesi Programında yer alan hedeflere ne 

oranda ulaĢtığımızı ve bunların faaliyet sonuçları ile harcanan kaynakları birebir gösteren 2022 

yılı kurum faaliyet raporumuz 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 41. 

maddesi gereği, kamu idarelerince hazırlanacak faaliyet raporlarına iliĢkin usul ve esaslar 

hakkında yönetmelik doğrultusunda hazırlanarak Ģeffaflık gereği kamuoyu ile paylaĢılmakla 

birlikte daha güzel yarınlar için ilkelerimizden, Ģeffaflıktan ve hesap verebilirlikten ödün 

vermeden faaliyetlerimizi sürdürmeye devam edeceğiz.  

Sözlerimi Mustafa Kemal Atatürk‟ün bu anlamlı sözüyle bitirmek istedim. 

“Millete efendilik yoktur; hizmet vardır.” 

2022 Yılı Kurumumuzun sunduğu tüm bu faaliyetlerimizde yanımızda olan ve desteklerini 

esirgemeyen Küçükkuyululara  Ģükranlarımı sunuyorum.  

 

 

CENGĠZ BALKAN 

       Belediye BaĢkanı
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Misyon & Vizyon 

Misyonumuz 

             Beldemizde yaĢayan halkımızın yaĢam kalitesini yükseltmek amacıyla; mevzuatın ve 

modern belediyecilik anlayıĢın vermiĢ olduğu sorumluluk ve görevler doğrultusunda; Hümanist 

bir yaklaĢım ile Tarihi ve doğal dokuya özen gösteren, sosyal ve kültürel etkinliklerde aktif rol 

alan, katılımcı demokrasi ilkesine bağlı yerel yönetim anlayıĢı ile hareket eden, Etkinlik, 

Ekonomiklik Ve Verimlilik Çerçevesini Kullanarak, Sosyal Belediyecilik Hizmetlerimizi 

Saydamlık Ve Hesap Verebilirlik Ġlkeleri doğrultusunda yürütmek. 

 

Vizyonumuz 

             Genç, YaĢlı, çocuk ve Kadın Dostu Olarak, eğitimli kültür düzeyi yüksek, Engelsiz Bir 

Belediyecilik Önceliğiyle, denizine, doğasına, tarihi değerlerine doğa, çevre bilim dostu, 

gelenekselliğimize ait ulusal katılımlı yöresel etkinliklerimiz ile Ticaret ve Turizmde atılımcı, 

Zamanı Hizmete DönüĢtüren, üretken, projeci, tarafsız, Ģeffaf belediyecilik hizmetleriyle tanınan 

yarattığı değerlerle  örnek bir   Belediye Olmak. 

 

Temel Değerler 

 Halkçılık 

 Katılımcılık 

 Yenilikçilik 

 EriĢilebilirlik 

 ġeffaflık  

 Hesap Verebilirlik 

 Güvenilirlik 

 Verimli ve Etkin Kaynak Yönetimi 

 Sürekli ĠyileĢtirme  

 Sürdürülebilir Hizmet 

 YaĢanabilir Kent 

 EĢit Hizmet Üreten 

 Hizmette Çözüm Odaklılık 

 VatandaĢ Memnuniyeti 

 Bilgi Güvenliği 

 ÇalıĢanların Ġhtiyaçlarını Dikkate Alan 

 Duyarlı ve Sorumlu  

 Doğayla Uyumlu ve Canlı    
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Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

T.C. Anayasa‟sının 127. Maddesi‟nin birinci fıkrasında “Mahallî idareler; il, belediye veya köy 

halkının mahallî müĢterek ihtiyaçlarını karĢılamak üzere kuruluĢ esasları kanunla belirtilen ve 

karar organları, gene kanunda gösterilen, seçmenler tarafından seçilerek oluĢturulan kamu tüzel 

kiĢileridir” denilmekte ve belediyeler de bu kapsam çerçevesinde görevlerini yerine 

getirmektedir. Belediyemizin görev, yetki ve sorumlulukları, baĢta 5393 sayılı Belediye Kanunu 

olmak üzere birçok mevzuat hükmü ile belirlenmiĢtir.  

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 14üncü maddesinde belediyelerin görev ve sorumlukları 

sayılmıĢtır. Bu maddeye göre belediyelerin yapacakları ve yaptırabilecekleri hizmetler aĢağıdaki 

gibidir;  

•Ġmar, ulaĢım gibi kentsel altyapı 

•Coğrafi ve kent bilgi sistemleri 

•Çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık 

•Zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans 

•Defin ve mezarlıklar 

•Ağaçlandırma, park ve yeĢil alanlar 

•Kültür ve sanat, turizm ve tanıtı 

•Gençlik ve spor 

•Sosyal hizmet ve yardım 

•Nikâh, meslek ve beceri kazandırma 

•Ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi hizmetleri  

•Devlete ait her derecedeki okul binalarının bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir.Her 

türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karĢılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve 

iĢletebilir. 

•Mabetlerin bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent 

tarihi bakımından önem taĢıyan mekânların ve iĢlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla 

bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inĢa 

edebilir.  

•Gerektiğinde, sporu teĢvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor 

kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 

karĢılaĢmaları düzenler, yurt içi ve yurt dıĢı müsabakalarda üstün baĢarı gösteren veya derece 

alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül 

verebilir.  

  •    Gıda bankacılığı yapabilir.  
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 Belediyelerin sporu teĢvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel 

bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükĢehir belediyeleri için 

binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir.  

 Belediye hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur.  

 Hizmet sunumunda engelli, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. Ayrıca; 

belediyemizin en üst karar organı olan Belediye Meclisi tarafından onaylanan birim çalıĢma 

yönetmeliklerindeki görev, yetki ve sorumluluklarına göre faaliyet ve projeler 

yürütülmektedir.  

5393 sayılı kanunun 15. Maddesi ile de belediyelerin yetkileri ve imtiyazları sayılmıĢtır. 

Madde 15’e göre belediyelerin yetki ve imtiyazları; 

a. Belde sakinlerinin mahallî müĢterek nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve giriĢimde bulunmak. 

b. Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c. Gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek. 

d. Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dıĢındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 

gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karĢılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e. Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su 

ve yağmur suyunun uzaklaĢtırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

iĢletmek ve iĢlettirmek; kaynak sularını iĢletmek veya iĢlettirmek. 

f. Toplu taĢıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaĢım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 

her türlü toplu taĢıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek. 

g. Katı atıkların toplanması, taĢınması, ayrıĢtırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması 

ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h. Mahallî müĢterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 

alan sınırları içerisinde taĢınmaz almak, kamulaĢtırmak, satmak, kiralamak veya kiraya 

vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek. 

i. Borç almak, bağıĢ kabul etmek. 
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j. Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, iĢletmek, iĢlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 

kiĢilerce açılmasına izin vermek. 

k. Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine 

karar vermek. 

l. Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

m. Beldede ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satıĢ 

yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satıĢ yapan seyyar satıcıların faaliyetten 

men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 

bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dıĢı malları yoksullara 

vermek. 

n. Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o. Gayrisıhhî iĢyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer iĢyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; 

sıvılaĢtırılmıĢ petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inĢaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda 

depolama alanları ve satıĢ yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taĢımalarda çevre kirliliği 

oluĢmaması için gereken tedbirleri almak.  

p. Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde iĢletilen her türlü servis ve toplu taĢıma araçları 

ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak 

yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini 

tespit etmek ve iĢletmek, iĢlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere 

verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün iĢleri yürütmek. 

r. (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli 

ve 5809 sayılı Elektronik HaberleĢme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı UlaĢtırma, 

Denizcilik ve HaberleĢme Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluĢ izni verilen alanda tesis edilecek elektronik 

haberleĢme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleĢme hizmetinin 

gerekleri dikkate alınarak ücret karĢılığında yer seçim belgesi vermek, 

s. (Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma 

izni hangi idare tarafından verilmiĢ olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin 

tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak 

ya da yetkilendirilmiĢ muayene kuruluĢları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri 

hizmet dıĢı bırakmak. (Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık 
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periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiĢ muayene kuruluĢlarının sahip 

olması gereken Ģartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri 

Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları 

Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya iliĢkin 

düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 

yapılır. (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi 

karĢılığında alınacak ücret UlaĢtırma, Denizcilik ve HaberleĢme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti 

yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiĢ sayılır. 

BüyükĢehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini 

almaya büyükĢehir belediyeleri yetkilidir. (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden 

birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükĢehir ve il merkez belediyeleri 

dıĢındaki yerlerde Ġl Özel Ġdaresi tarafından yapılır. Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen 

hizmetleri DanıĢtay‟ın görüĢü ve ĠçiĢleri Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek 

üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taĢıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluĢturmayacak 

Ģekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taĢıma hatlarını kiraya verme 

veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

               Ġl sınırları içinde büyükĢehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 

belediyeleri ile nüfusu 10.000‟i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve 

ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalıĢmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz 

olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karĢılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 

eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliĢtirecek projelere ĠçiĢleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz 

veya düĢük bir bedelle amacı dıĢında kullanılmamak kaydıyla taĢınmaz tahsis edebilir. (Ek 

cümle: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye ve bağlı  idareler,  meclis  kararıyla  mabetlere  

indirimli bedelle ya da ücretsiz  olarak içme ve kullanma suyu 

verebilirler.……………………………………………… 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleri ile ilgili görüĢ ve düĢüncelerini tespit 

etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir. Belediye mallarına karĢı suç 

iĢleyenler Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanunu‟nun 75 inci 

maddesi hükümleri belediye taĢınmazları hakkında da uygulanır. Belediyenin proje karĢılığı 

borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, Ģartlı bağıĢlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan 

malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. (Ek fıkra: 

10/9/2014 - 6552/121 md.) Ġcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter 

miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir (…). On gün içinde yeterli mal beyan 
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edilmemesi durumunda yapılacak haciz iĢlemi, alacak miktarını 

aĢacak (…) Ģekilde yapılamaz. 5393 sayılı kanunun 16. Maddesi ile de belediyelere tanınan 

muafiyetler sayılmıĢtır. Madde 16‟ya göre belediyelerin muafiyetleri; Belediyenin kamu 

hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen taĢınmazları ile bunların 

inĢa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, 

katılma ve katkı paylarından muaftır. 

Genel Yönetim Alanına ĠliĢkin Mevzuat 

• 5393 sayılı Belediye Kanunu 

 • 5227 sayılı Kamu Yönetiminin Temel Ġlkeleri ve Yeniden Yapılandırılması 

• 5355 sayılı Mahalli Ġdare Birlikleri Kanunu 

• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

• Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Performans Programı Hakkında Yönetmelik 

• Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik 

• Ġç Kontrol ve Ön Mali Kontrole ĠliĢkin Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmelik 

Ġnsan Kaynakları Alanına ĠliĢkin Mevzuat 

• 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

• 4857 sayılı ĠĢ Kanunu 

• 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu SözleĢme Kanunu 

• 6356 sayılı Sendikalar ve Toplu ĠĢ SözleĢmesi Kanunu 

• 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

• 6331 sayılı ĠĢ Sağlığı ve Güvenliği Kanunu 

• 6111 sayılı Kanun 

• 6245 sayılı Harcırah Kanunu 

• 5434 sayılı Emekli Sandığı Kanunu 

• 4483 Sayılı Memurlar ve Diğer Kamu Görevlilerinin Yargılanması Hakkında Kanun 

• 3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması RüĢvet ve Yolsuzlukla Mücadele Kanunu 

• 696 sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

• Belediye ve Bağlı KuruluĢları Ġle Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke ve 

Standartlarına Dair Yönetmelik 

• Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

• Kamu Kurum ve KuruluĢlarında Görevde Yükselme ve Unvan DeğiĢikliği Esaslarına 

Dair Genel Yönetmelik 
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• Kamu Kurum ve KuruluĢlarında Personel ÇalıĢtırılmasına Dayalı Hizmet Alımı 

SözleĢmeleri Kapsamında ÇalıĢtırılmakta Olan ĠĢçilerin Sürekli ĠĢçi Kadrolarına veya Mahalli 

Ġdare ġirketlerinde ĠĢçi Statüsüne Geçirilmesine ĠliĢkin 375 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamenin Geçici 23 ve Geçici 24‟üncü Maddelerinin Uygulanmasına Dair Usul ve Esaslar 

Genel Tebliği 

AFET HĠZMETLERĠ ALANI ĠLE ĠLGĠLĠ MEVZUAT 

• 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların DönüĢtürülmesi Hakkında Kanun 

• 5902 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetimi BaĢkanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında 

Kanun 

• 7269 sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlere Dair 

Kanun 

• Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği 

• Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 

• Afet ve Acil Durum Müdahale Hizmetleri Yönetmeliği 

• Afetlere ĠliĢkin Acil Yardım TeĢkilatı ve Planlama Esaslarına Dair Yönetmelik 

Mali Yönetim Alanı Ġle Ġlgili Mevzuat 

• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 

• 1394 sayılı Emlak Vergisi Kanunu 

• 2464 sayılı Belediye Gelirler Kanunu 

• 213 sayılı Vergi Usul Kanunu 

• 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil ve Usulü Hakkında Kanun 

• 492 sayılı Harçlar Kanunu 

• 6098 sayılı Borçlar Kanunu 

• Mahalli Ġdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği 

• Mahalli Ġdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği 

• TaĢınır Mal Yönetmeliği 

• Belediye Bütçesinden Yapılacak Temsil, Ağırlama ve Tören Giderleri Yönergesi 

• 7143 sayılı Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması Ġle Bazı 

Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına ĠliĢkin Kanun 

• TaĢmaz Mal Yönetmeliği 

• 6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 

•  6736 Sayılı Kanun 

• 7020 Sayılı Kanun 

• 7256 Sayılı Kanun 
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• 7326 Sayılı Kanun 

Satın Alma ve KamulaĢtırma Ġle Ġlgili Mevzuat 

• 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu 

• 4735 sayılı Kamu Ġhale SözleĢmeleri Kanunu 

• 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanunu 

• 2942 sayılı KamulaĢtırma Kanunu 

• 4650 sayılı KamulaĢtırma Kanunu 

 

Çevre Hizmetleri Alanı Ġle Ġlgili Mevzuat 

• 2872 sayılı Çevre Kanunu 

• 5627 sayılı Enerji Verimliliği Kanunu 

• 7153 sayılı Çevre Kanunu ve Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun 

• Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği 

• Atık Yönetimi Yönetmeliği 

• Sıfır Atık Yönetmeliği 

 

Sağlık Hizmetleri Alanı Ġle Ġlgili Mevzuat 

• 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 

• 5179 sayılı Gıdaların Üretimi, Tüketimi Ve Denetlenmesine Dair Kanun 

• 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu 

• 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu 

 

Sosyal Hizmetler Alanına ĠliĢkin Mevzuat 

• 6332 Sayılı Türkiye Ġnsan Hakları Kurumu Kanunu 

• 6284 Sayılı Ailenin Korunması ve Kadına ġiddetin Önlenmesine Dair Kanun 

• 4109 Sayılı Asker Ailelerinden Muhtaç Olanlara Yardım Hakkında Kanun 

•  3294 Sayılı Sosyal YardımlaĢma ve DayanıĢmayı TeĢvik Kanunu 

• 4271 Sayılı Türk Medeni Kanunu 

 

Ġmar Hizmetleri Alanı Ġle Ġlgili Mevzuat 

• 3194 sayılı Ġmar Kanunu 

• 3621 Sayılı Kıyı Kanunu 

• 3573 Sayılı Zeytinciliğin Islahı Ve Yabanilerinin AĢılattırılması Hakkında Kanun 

• 2872 sayılı Çevre Kanunu 

• 5543 sayılı Ġskân Kanunu 

• 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanun 

• 6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların DönüĢtürülmesi Hakkında Kanun 

• 634 sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu 

• 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu 

• 5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel TaĢınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması 

ve YaĢatılarak Kullanılması Hakkında Kanun 

• 6785 Sayılı Ġmar Kanununun Bir Maddesinin DeğiĢtirilmesi Hakkında Kanun 

• 3402 Sayılı Kadastro Kanunu 

• 2644 Sayılı Tapu Kanunu 

• 3621 Sayılı Kıyı Kanunu ve Yönetmelikleri 

• 2981-3290 Sayılı Ġmar Affı Kanunu 

• 2985 Sayılı Toplu Konut Kanunu 

• Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği 

• Yapı Denetimi Uygulama Yönetmeliği 

• Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği 

• Plan Yapımını Yükümlenecek Müelliflerin Yeterliliği Hakkında Yönetmelik 
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• Planlı Alanlar Ġmar Yönetmeliği 

• Plansız Alanlar Ġmar Yönetmeliği 

• Ġmar Kanununun 18 inci Maddesi Uyarınca Yapılacak Arazi ve Arsa Düzenlenmesi Ġle 

Ġlgili Esaslar Hakkında Yönetmelik 

• Otopark Yönetmeliği 

• Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 

• Sığınak Yönetmeliği 

• Asansör Yönetmeliği 

• Adres ve Numaralamaya ĠliĢkin Yönetmelik 

• Binaların Gürültüye KarĢı Korunması Hakkında Yönetmelik 

 

Kent ve Toplum Düzeni Alanına ĠliĢkin Mevzuat 

• 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 

• 3572 sayılı ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin 

DeğiĢtirilerek Kabulüne Dair Kanun 

• 5326 sayılı Kabahatler Kanunu 

• 1608 sayılı Umuru Belediye Müteallik Ahkamı Cezaiye Hakkında 468 Numaralı 

Kanunun Bazı Maddelerini Muaddil Kanunu 

• 6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun 

• 4703 sayılı Ürünlere ĠliĢkin Teknik Mevzuatın Hazırlanması ve Uygulanmasına Dair 

Kanun 

• 775 sayılı Gecekondu Kanunu 

• ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarına ĠliĢkin Yönetmelik 

• 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

• 2559 sayılı Polis vazife ve Salahiyet Kanunu 

• Belediye Zabıta Yönetmeliği 

 

YAZIġMA VE KURUM ĠÇĠ YARARLANILAN DĠĞER MEVZUAT 

• 5070 sayılı Elektronik Ġmza Kanunu 

• 7201 sayılı Tebligat Kanunu 

• 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

• 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun 

• Resmi YazıĢmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

• Elektronik Ġmza Kanununun Uygulanmasına ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik 

• Devlet ArĢiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik 

 

Fiziksel Yapı 

Belediyemiz mülkiyetindeki taĢınmazlara ve bunların kullanım Ģekil ve amaçlarına Ek-1’deki 

listede yer verilmiĢtir. Bu listede Belediyemiz hizmetlerinde yararlanılan, sosyal ve kültürel 

amaçlarla kullanılan taĢınmazlar ile kiraya verilmiĢ taĢınmazlara iliĢkin detaylara yer verilmiĢtir. 

Belediye bünyesinde kullanılmakta olan taĢıtların sayısal dağılımı ise Ek-2’de gösterilmiĢtir. 
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Örgüt Yapısı 

Organizasyon ġeması 

 

KÜÇÜKKUYU BELEDĠYE BAġKANLIĞI  

YÖNETĠM ġEMASI  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Cengiz BALKAN 

BELEDİYE BAŞKANI 

 

CĠHAZ TĠPĠ 
 
ADET 

 

BĠLGĠSAYAR 

Masaüstü Bilgisayar Kasa 47 
Masaüstü Ekran 39 
Tablet 6 

Dizüstü Bilgisayar 4 

 

 

 

 

 
DĠĞER DONANIM 

Yazıcı (Lazer) 29 

Nokta Vurucu Yazıcı 4 

Uydu alıcıları  3 

Faks 1 

Portatif Yazıcı 5 

Fotokopi Makinası 4 

Sabit Telefon 13 

Santraller 1 

Telsiz telefon 5 

Televizyonlar 3 

Dijital fotoğraf makinesi 2 

Diğer (Hapörlör, mikrofon, ses 
bağlantı kutusu vb.) 

20 

 

Projektörler 6 

Arıtma Ruhsat Kaydı 
Bölge 

Yoklama 

BELEDİYE MECLİSİ 

BELEDİYE ENCÜMENİ 

BELEDİYE ENCÜMENİ 

BAŞKAN  YARDIMCISI 

PARK VE 

BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

MALİ 

HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İMAR VE 

ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İNSAN 

KAYNAKLARI  

VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇEVRE 

KORUMA VE 

KONTROL 

MÜDÜRLÜ ĞÜ 

SOSYAL VE 

DESTEK 

HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ZABITA 

AMİRLİĞİ 
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Hizmet Birimleri  

             Küçükkuyu Belediyesi bünyesinde, sekiz (8) müdürlük ve bir (1) amirlik yer almakta 

olup, Müdürlükler Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke ve 

Standartlarına Dair Yönetmelik esasları çerçevesinde kurulması zorunlu ve isteğe bağlı olanlar 

Ģeklinde, tasnif edildi. 

Ġnsan Kaynaklarına Dair Bilgiler 

 Norm Kadro Esasları çerçevesinde, D-6 tablosunda yer alan Belediyemizin  kullanabileceği 

memur ve iĢçi kadroları belediye meclisi tarafından onaylanmıĢ olup; 

 Belediyemiz bünyesinde kurum personeli olarak  görev yapan memur , iĢçi ve sözleĢmeli  

statüsünde  çalıĢan  personeller aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 

 

 

Tablo 4-Kurumda ÇalıĢan Personelin Cinsiyet, Eğitim ve YaĢ Dağılımı 

 

 

 

 

 Tablo 5-Kurumda çalıĢan personelin kadro bazında dağılımı 

Memur SözleĢmeli ĠĢçi Toplam 

17 9+1(Kısmi Zamanlı) 34+2(Geçici) 63 

 

 SĠSTEM ODASI 

 

Anaçatı Konsol ve programı 1 

Sunucu Bilgisayar 4 

Bilgisayar Kabini 2 

Güç Kaynağı 1 

Diğer Swicler 2 

Benzinli Jeneratör 1 
 

Güvenlik kameraları  17 
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  Tablo 6- Personelin kadro bazında cinsiyete göre dağılımı 

Cinsiyet Memur 
SözleĢmeli  

Memur 
ĠĢçi Toplam 

Kadın 4 3 8 15 

Erkek 13 7 26+2 (Geçici) 48 

Toplam : 17 10 36 63 

 

 
 

 

 

17 

9 

1 

34 

2 

TABLO 5 

Memur: 17

Sözleşmeli Personel(Tam Zamanlı) :
8

Sözleşmeli Personel(Kısmi Zamanlı)
: 1

İşçi : 34

Geçici İşçi :2

4 

13 

3 

7 
8 

28 

TABLO 6 
Memur Kadın : 4

Memur Erkek :

Sözleşmeli Personel (Tam+Kısmi
Zamanlı) Kadın :3

Sözleşmeli Personel (Tam+Kısmi
Zamanlı) Erkek :6

İşçi Kadın :8

İşçi Erkek : 28
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Tablo 7- Kurum ÇalıĢanlarından   Memur, SözleĢmeli ve ĠĢçi Pozisyonundaki Personelin 

Birimler Bazında Dağılımı 

 

Birim Adı Memur 
SözleĢmeli  

Memur 
ĠĢçi Toplam 

Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 1 - - 1 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 3 - 4 7 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 2 2 6 10 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü 3 1 19 23 

Zabıta Amirliği 2 - 3 5 

Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü 2 - 2 4 

Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 2 2 1 5 

Avukat 0 1(Yarı 

Zamanlı 

SözleĢmeli) 

0 1 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 1 3 0 4 

Park Bahçeler Müdürlüğü 1 1 1 3 

Toplam : 17 10 34+2 63 

 

KENT HĠZMETLERĠ SAN. 

TĠC. A.ġ. PERSONEL 

EĞĠTĠM DÜZEYĠ 

ĠLKOKUL ORTAOKUL LĠSE ÖN LĠSANS LĠSANS TOPLAM 

KADIN 2 - 7 8 7 24 

ERKEK 19 15 19 5 2 60 

TOPLAM 21 15 26 13 9 84 

 

 

KENT HĠZMETLERĠ SAN. TĠC. A.ġ.  

YAġ ARALIĞI 

PERSONEL 

SAYISI 

18-25 3 

26-35 26 

36-45 22 

46-55 22 

56-65 11 

65+ - 

TOPLAM PERSONEL SAYISI 84 
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SUNULAN HĠZMETLER 

             Belediyemiz Tarafından Sunulmakta Olan Hizmetler Bütün Olarak AĢağıda 

Özetlenmekle Beraber Ġzleyen Bölümde Yürütülmekte Olan Faaliyetler Ana Alanlar 

Ġtibariyle DetaylandırılmıĢtır: 

•Küçükkuyu halkının sosyal ve kültürel geliĢimine katkı sağlayacak etkinlikler düzenlendi. 

•Halkın talep ve Ģikâyetleri değerlendirilip sonuçlandırıldı. 

• Belde sınırları içerisinde ikamet eden fakir veya yardıma muhtaç tüm kesimlere (yaĢlı, engelli, 

kadın, çocuk vb. dezavantajlı kesimler) ayni ve nakdi her türlü yardım iĢlerinin planlama, 

programlama ve organizasyon iĢleri yürütüldü. 

• Beldenin sosyo-ekonomik açıdan yetersiz kentleĢme bilincine ulaĢmakta zorluklar ve yokluklar 

yaĢayan bölgelerinde gerektiğinde oluĢturulacak danıĢma merkezleri bünyesinde sosyal 

yardımlar sunarak, temel ihtiyaçlar karĢılandı ve insanca yaĢam için gerekli Ģartlar oluĢturuldu. 

• Kırsal kesimden gelen insanlarımızın kent yaĢamına entegre edilmesi amacıyla aile, çocuk, 

yaĢlı, kadın ve gençlere yönelik sosyal faaliyetlere öncelik verilerek organizasyonlar yapıldı. 

•Yoksul vatandaĢlara yönelik aĢevi faaliyetleri yürütüldü. 

• Ayni ve nakdi yardım hizmetlerinin nasıl yapılacağına dair kurallar belirlenmiĢ, uygulamalar 

bu kurallar çerçevesinde yapıldı. 

•Ġlkokul çağındaki öğrencilere kırtasiye, giyecek ve eğitim materyalleri konularında yardımında 

bulunuldu. 

•Önemli gün ve haftalar ile ulusal ve dini bayramlarda etkinlikler ve diğer kurum ve kuruluĢlarla 

iĢ birliği içinde organizasyonlar düzenlendi. 

•Ülkede meydana gelen doğal afet veya benzeri durumlarda, bölge halkına yardım amacıyla 

organizasyonlar yapıldı.  

• Resmi iĢlemleri ile ulaĢımını sağlayamayan engelli ve yaĢlı vatandaĢlara kurumumuzun tespiti 

ile kanıtlanan durumlarda araç tahsis edildi. 

• Belde sınırları içerisinde ikamet eden yaĢlı, engelli, kadın, çocuk vb. dezavantajlı kesimlerin 

yaĢam standartlarının iyileĢtirilmesi yönünde çalıĢmalar yapıldı. 

• Sosyal hizmet alanında araĢtırma geliĢtirme faaliyetleri yapılarak, bu konuda çözüm ortağı 

olabilecek kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içinde hizmetler yürütüldü. 

• 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına KarĢı ġiddetin Önlenmesine Dair Kanunun 

hükümleri ile diğer kanunların ve yönetmelik hükümlerinin gerektirdiği Ģekilde kadın ve ailenin 

korunmasına yönelik çalıĢmalar planlandı. 

• Kadınların sosyal, kültürel ve ekonomik hayata katılımını kolaylaĢtırmak amacıyla çocuk 

bakım merkezleri, kreĢ hizmetlerinin sunulmasına yönelik çalıĢmalar yürütüldü. 

•Ġlçemizdeki yaĢlı insanların yaĢam koĢullarının iyileĢtirilmesi ve sosyal hayata katılımları 

konusunda çalıĢmalar yapıldı.    

•Gençlerin ve tüm vatandaĢların spor yapabilmesine imkân hazırlanarak, çeĢitli sosyal ve sportif 

etkinlikler düzenlendi. 

•Sporun desteklenmesi amacıyla 5393 sayılı Kanun kapsamında spor kulüplerine maddi 

olanaklarımız doğrultusunda nakdi yardım yapıldı.  

•BaĢarılı ve yetenekli sporcuların tespiti, tanıtılması ve ödüllendirilmesi faaliyetleri 

gerçekleĢtirildi.  

•Amatör takımlar arasında spor müsabakaları düzenlenerek, gerektiğinde malzeme verilerek alt 

yapı desteği sağlandı.  



KÜÇÜKKUYU BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

2022 YILI FAALĠYET RAPORU 

15 
 

•Kütüphanecilik hizmetleri yürütüldü. 

•Resim ve heykel sergileri düzenlendi. 

•Küçükkuyu Tanıtım Merkezi (Müzesi)‟nin randevu sistemiyle ziyaretleri düzenlenmektedir. 

•Kentsel, ulusal ve uluslararası etkinliklere katılım sağlanmakta, müĢtereken veya münferiden bu 

tür etkinlikler düzenlendi. 

•Uluslararası kurum veya kuruluĢlar ile kültür ve sanat kurumlarıyla iliĢki kurulması ve 

iĢbirliğinin yapılması sağlandı. 

•DıĢ medyada belediye imajımız takip edilerek, prestijinin korunması sağlandı. 

•Kaynaklarımızın etkili, ekonomik ve verimli kullanımı sağlamak için alternatif kullanım 

biçimleri gözetilerek uygun yatırım planları doğrultusunda ve düzenli olarak gözden geçirilerek 

değerlendirildi. 

•Belediye birimleri tarafından önerilen yatırımlar uzun ve kısa vadeli kaynak-harcama dengesi 

açısından incelenerek sonuçlandırıldı. 

•Uygun görülen yatırımların baĢlangıç ve bitiĢ süreleri ile fiziki, nakdi gerçekleĢme durumları 

izlenerek aksaklıklar rapor edildi. 

•Belediyemiz tarafından kahvaltı, yemek, konser vb. organizasyonlar düzenlendi. 

•Çevre kirliliği konusunda gelen Ģikâyetler değerlendirildi. 

•Atık yönetim sistemi oluĢturuldu. 

•Çevre yönetim sistemi oluĢturuldu ve denetim, kontrol faaliyetleri yapıldı. 

•Çevre bilincinin oluĢturulmasına yönelik eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri yapıldı. 

•Çevrenin korunması ve iyileĢtirilmesine yönelik plan ve projeler hazırlanarak uygulandı. 

•VatandaĢlarımıza yeĢil alan ve parklar tanzim edildi. 

•Park ve gezi alanlarının bakım, onarım ve temizliği yapıldı. 

•Ağaç ve ağaççıkların kültürel bakım iĢleri yapıldı. 

•VatandaĢlardan gelen talepler değerlendirilerek, konuyla ilgili yasal iĢlemler yürütüldü. 

•Mevcut park ve yeĢil alanların yapısal donatı ve aydınlatma uygulamaları yapıldı. 

•Yeni su kaynaklarının tesisi ve otomatik sulama sistemi uygulandı. 

•Belediye sınırları dâhilinde tüm cadde, sokak, meydan ve kaldırımların genel temizliği yapıldı.  

•Konut, iĢyerleri, kamu kurum ve kuruluĢları, okullar ve hastanelerden kaynaklanan evsel 

nitelikli katı atıkların (çöplerin) toplanması, taĢınması ve ara transfer istasyonlarına nakledilmesi 

sağlandı. 

•Belediye sınırlarındaki pazarın atıkları toplanarak  genel temizliği yapıldı. 

•Belde bütününde genel temizliğin sağlanması amacıyla cadde ve sokaklar elle ve süpürge 

araçları ile süpürüldü. 

•Hizmet alanında ihtiyaca göre ilave çöp konteynırları alınarak,  dağılımı yapıldı. 

•Çöp konteynırların bakım ve onarımı yapıldı. 

•Belediye sınırları dâhilinde sanayi bölgesinde faaliyet gösteren iĢyerlerinden kaynaklanan ve 

tehlikeli atık özelliği göstermeyen katı atıkların; toplanması, taĢınması ve ara transfer 

istasyonlarına nakledilmesi iĢi yapıldı. 

•Belde bütününde faaliyet gösteren veya kurulacak hastaneler ve klinikler, sağlık merkezleri, tıp 

merkezleri, dispanserler, diyaliz merkezleri, acil yardım ve ilkyardım merkezleri, hayvan 

hastaneleri, rehabilitasyon merkezleri, tıbbi ve biyomedikal laboratuarlar, bakım evleri ve huzur 

evleri, veteriner muayenehaneleri, güzellik merkezleri, eczaneler, doktor muayenehaneleri, diĢ ve 

ağız sağlığı muayenehaneleri vb. sağlık hizmeti veren diğer ünitelerden kaynaklanan tıbbi atıklar 

toplanarak, bertaraf tesisine taĢınması sağlandı. 
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•Cadde, bulvar ve park bordürleri trafiğe uygun renge boyandı. 

•Bölgemizde bulunan geçitler, kamu binalarındaki vs. duvarlara kontrolsüzce yapıĢtırılan kâğıt 

ilan ve afiĢleri, afiĢ sökme aracıyla düzenli olarak temizlendi. 

Koruyucu sağlık hizmetleri kapsamında; 

•Küçükkuyu Belediyesi sorumluluğunda bulunan sıhhi ve gayri sıhhi iĢyerlerinin açma, kapama 

ve açma kapama iĢlemleri yapıldı. 

•Halk sağlığını korumak amacıyla yürürlükte bulunan mevzuat hükümlerine göre zamanında 

tedbirler alınarak, gerekli projeler hazırlandı ve uygulandı. 

•Çevre sorunları ile ilgilenildi. 

Cenaze ve defin iĢlemlerinin gerçekleĢtirilmesi kapsamında; 

•Kimsesiz veya yardıma muhtaç vatandaĢlarımıza defin ve cenaze iĢlemlerine destek olundu, 

masrafları bütçemiz olanaklarıyla karĢılandı. 

Hasta nakil hizmetleri kapsamında; 

•Beldemizde ikamet eden vatandaĢlara, hasta olduklarında talep etmeleri halinde nakil aracı ile 

ücretsiz olarak hizmet verildi. 

•Evden çıkamayacak durumda hasta, engelli olan vatandaĢlarımıza ihtiyaçları temin edilerek ilaç 

ve alıĢveriĢ tedariği sağlandı.  

•BaĢıboĢ sokak hayvanları için açılan veterinerlik merkezimizde, hayvanların sağlıklarını 

korumak ve üremelerini kontrol altına almak maksadıyla; kısırlaĢtırmak, aĢılamak, 

sahiplendirmek veya gerekli iĢaretlemesi yapılarak alındığı ortama bırakılmak Ģeklinde hizmetler 

verildi. 

•Isırma ve ısırık vakalarında hayvanlar müĢahede altına alınarak, gerekli takipleri yapıldı. 

•Kurbanlık hayvanların denetimi yapıldı. 

•Sıhhi ve gayrisıhhi müessese ruhsatları ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerinin ruhsatları 

düzenlendi. 

•Belde sınırları içerisinde tüm sıhhi, 2. ve 3. Sınıf gayrisıhhi, umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerinin ruhsatlandırılması, gerekli durumlarda ruhsat iptali, ruhsat devir ve yenileme iĢlemleri 

yerine getirildi. 

•Ruhsatlı iĢyerlerinin periyodik yıllık muayenesi yapılmakta ve projelerde yapılan değiĢiklikler 

tespit edildi. 

•Gıda maddesi üreten gayrisıhhi müesseselere, ilgili birimlerle ortaklaĢa periyodik denetimler 

gerçekleĢtirilmekte ve gerekli görülen önlemler alındı. 

•Beldemizde kurulan semt pazarının denetim ve kontrolleri yapılarak pazar ortasındaki seyyarlar 

kaldırıldı ve belgesini almamıĢ esnaf bırakılmadı. 

•Belde halkının çalıĢanlarının sağlık ve esenliği için nizam ve intizamı sağlandı. 

•2559 sayılı yasaya göre, ruhsatsız faaliyette bulunan içkili eğlence yerleri mühürlenerek 

faaliyetten men edilmekte, ilgili yasanın 2.md. hükmü gereği ilgili emniyet müdürlüğünden 

gelen yazılar üzerine ruhsatsız faaliyette bulunan iĢyerleri ile 3. md. gereği kaymakamlık 

onayıyla süreli kapama yazılarıyla ilgili iĢyerleri mühürlendi. 

•3194 sayılı kanun ve 775 sayılı kanun gereği yıkımlar gerçekleĢtirildi. 

•Kaçak toprak dökümüyle ilgili, yoğun mücadele verilmekte; kaçak toprak dökümü yaparken 

yakalanan araçlara 5326 sayılı yasaya göre yasal iĢlem yapıldı. 

•Bölgemizde bulunan dilencilerle ilgili çalıĢma yapılmakta olup, toplanan dilencilerden kimliği 

olanlarla 5326 sayılı yasaya göre iĢlem yapıldı. 

•Bölgemizde kamu alanına izinsiz asılan kâğıt ve bez afiĢlerle ilgili 5326 sayılı yasaya göre 
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iĢlem yapıldı, izinsiz afiĢler temizlendi. 

•Halkın huzur ve sükûnetini, beden ve ruh sağlığını bozacak Ģekilde gürültü yapan iĢyerleriyle 

ilgili gerekli iĢlemler yapıldı. 

•Ulusal bayram ve genel tatil günleri ile özellik taĢıyan günlerde yapılacak törenlerin gerektirdiği 

hizmetler sağlandı. 

•Revizyonları yapılan parkların içerisinde bulunan büfelerin iĢletilmesi ile ilgili iĢlemler yapıldı. 

•Nikâh dairesinde nikâhı kıyılan çiftlere amatör fotoğraf ve video çekimi için izin verildi. 

•Altyapı hizmetlerinin tesisleri denetlendi. 

•Yol, meydan, bulvar ve yaya yolları çağın gereklerine ve standartlarına uygun Ģekilde yapıldı. 

•Her türlü alt ve üst yapı tesislerinde ses ve gürültü kirliliğini azaltıcı tedbirler alındı. 

•Birimlerin ĠĢ ve iĢlemlerinde, ihtiyaç duyulan destek ve tamamlama hizmetleri yerine getirildi. 

•Ġmar uygulama ile ilgili imar durumu, istikamet rölevesi, kot-kesit tanzimi, mimari, statik, ısı 

yalıtım, elektrik ve mekanik projelerinin onaylama iĢlemleri yapıldı. 

•Onaylanan projelerin uygulaması kontrol edilerek, imar plan uygulamalarının tasdiki ve tasdik 

edilen projelere göre inĢaat ruhsatlarının düzenlenmesinde, ilgili mevzuata uygun olarak imar 

uygulamalarını ruhsatlı yapı uygulaması, iskân iĢlemleri (vizeler, yıkım vb.) yapı denetim ve 

kontrol hizmetleri, yıkım iĢlemleri takip edilerek denetlendi. 

•Kaçak ve ruhsata aykırı inĢaat yapan mal sahibi, müteahhit ve yapı denetim kuruluĢları ile ilgili 

savcılığa suç duyurusunda bulunma, yapı denetimleri ile ilgili keyfiyeti ilgili Bakanlığa bildirme 

iĢlemleri yapıldı, kontrol ve takip edilerek sonuçlandırılması sağladı. 

•Belediye gelirlerine esas olan imar hizmetleri ile ilgili her türlü resmi ücret ve harçların 

tahakkuku sağlandı. 

•Beldemiz sınırları içinde bulunan kültür ve tabiat varlıkları ile ilgili iĢlemler ve uygulamalar 

yürütüldü ve denetimler yapıldı. 

YÖNETĠM VE ĠÇ KONTROL SĠSTEMĠ 

Ġç Kontrol 

Kamuda mali yönetimin bir parçası olan Ġç Kontrol Sistemi, 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanununun beĢinci kısmında düzenlenmiĢtir. Ġç kontrolün tanımı, amacı, 

yapısı ve iĢleyiĢi kanunla belirlenmiĢtir.  

 

Ġç Kontrol; 5018 sayılı Kanunun 55. maddesindeki tanımdan hareketle; idarenin 

amaçlarına, belirlenmiĢ politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve 

verimli bir Ģekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının 

doğru ve tam olarak tutulmasını, malî bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak 

üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluĢturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç 

denetimi kapsayan malî ve diğer kontroller bütünüdür. Görev ve yetkileri çerçevesinde, mali 

yönetim kontrol süreçlerine iliĢkin standartlar ve yöntemler Maliye Bakanlığınca belirlenir, 

geliĢtirilir ve uyumlaĢtırılır. Maliye Bakanlığı ayrıca, sistemin koordinasyonunu sağlar ve kamu 

idarelerine rehberlik hizmeti verir. 

 

http://www.bumko.gov.tr/kontrol/yonlendir.aspx?F6E10F8892433CFFAAF6AA849816B2EF1E095E577053A96B
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 Ġç Kontrol, idarenin amaçlarının gerçekleĢtirilmesine yönelik bir yönetim aracıdır.  

 Ġç Kontrol, idarenin amaç ve hedeflerinin gerçekleĢtirilmesi konusunda güvence 

sağlayan yönetim araçlarının bütününü ifade etmektedir.  

 Ġç Kontrol, aynı zamanda yönetim kontrolü olarak da adlandırılmaktadır.  

 Ġç Kontrol sistem ve araçları, idarenin yönetimine dayatılan kural ve uygulamalar değil, 

idare yönetiminin amaç ve hedefleri gerçekleĢtirme konusunda ihtiyaç duyduğu 

mekanizmalardır.  

 Ġç kontrol bir süreçtir.  

 Ġç kontrol bir amaç değil, idareyi hedeflerine ulaĢtırma amacını taĢıyan bir yönetim 

aracıdır.  

 Ġç kontrol kiĢiler tarafından uygulanır.  

 Ġç kontrol sadece form, belge, el kitabı ve prosedür değil, bunların yanı sıra 

organizasyonu, personeli ve yönetim tarzını da kapsayan bir sistemdir.  

Bu tanımda da görüleceği üzere iç kontrol; bir kurumun amaçlarına ve hedeflerine 

ulaĢmak için yaptığı tüm faaliyet ve iĢlemleri kapsamaktadır. Bu faaliyet ve iĢlemlerin mali 

karakterli olup olmamasının bir önemi yoktur. Bu bağlamda bir kuruluĢun kendi iç bünyesinde 

uygulanmakta olan mali veya mali olmayan kontroller bütünü iç kontrolü meydana 

getirmektedir. 

 

Belediyemizin vatandaĢlara yerel hizmet sunumunda hayata geçirmeye çalıĢtığı plan, 

program ve bütçe süreçlerinin birbiriyle iliĢkili ve uyumlu bir Ģekilde çalıĢması ve uygulamada 

beklenen sonuçları sağlayacak Ģekilde faaliyetlerin ve projelerin hayata geçirilmesi iç kontrol 

sisteminin etkinliğine de bağlıdır. Açıkçası bu husus iç kontrol sistemini yönetimin etkinliğini 

artırmada kullanacağı en önemli araçlardan bir tanesi haline getirmektedir. 

 

Ġç kontrol uyum eylem planı ancak üst yönetimin sahiplenmesiyle birlikte tüm 

çalıĢanların gayreti ile kurumsal düzeyde hayata geçecektir. Ġç kontrol, kamu hizmetlerinin 

sunumu açısından kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılması, varlık 

korunması, mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak üretilmesi 

konularında makul güvence sağlayan bir yönetim aracı olarak kabul görmektedir. 

 

Belediyemizin hizmet sunumunda hayata geçirmeye çalıĢtığı plan, program ve bütçe 

süreçlerinin birbiriyle iliĢkili ve uyumlu bir Ģekilde çalıĢması ve uygulamada beklenen sonuçları 

sağlayacak Ģekilde faaliyetlerin ve projelerin hayata geçirilmesi, iç kontrol sisteminin etkinliğine 

de bağlıdır. Açıkçası bu husus iç kontrol sistemini, yönetimin etkinliğini artırmada kullanacak en 

önemli araçlardan bir tanesi haline getirmektedir. 
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Ġç Kontrol ÇalıĢmaları AkıĢ ġeması 

  

Küçükkuyu Belediyesi‟nde Kamu Ġç Kontrol Standartlarıyla uyumlu bir iç kontrol sistemi 

kurulması çalıĢmaları, Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü‟nce çıkarılan 

rehber doğrultusunda baĢlatılmıĢ ve 2022 yılında bu çalıĢmalar devam ettirilmiĢ, 2023-2024 yılı 

Küçükkuyu Belediyesi Ġç Kontrol Uyum ve Eylem Planı hazırlanarak üst yönetime sunulmuĢtur. 

2021-2022 Kamu Ġç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Sonuç Raporu 

hazırlanmıĢtır. 

2023-2024 yıllarını kapsayacak Kamu Ġç Kontrol standartlarına Uyum Eylem Planı 

çalıĢmaları baĢlatılmıĢ olup buna bağlı olarak; 

„‟Ġç Kontrol Ġzleme ve Yönlendirme Kurulu‟‟ ve „‟ Kamu Ġç Kontrol Standartlarına 

Uyum Eylem Planı Hazırlama Grubu‟‟ yeniden oluĢturulmuĢtur. 

Yapılan toplantılar ve eski raporun sonuç raporu esas alınarak oluĢturulan 2023-2024 

Kamu Ġç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı onaylanarak, kamuoyuyla paylaĢılmıĢtır. 

Kamu idarelerine tahsis edilen kaynakların belirlenen amaç ve hedefler doğrultusunda, 

mevzuata uygun, etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılması, varlıkların korunması, 

yolsuzluk ve usulsüzlüklerin önlenmesi, zamanında, doğru ve güvenilir bilgi üretilmesi 

konularında yeterli güvence sağlayan bir yönetim aracı olarak tanımladığımız iç kontrol 

çalıĢmalarını, mevzuatın beklentilerinin karĢılanmasından çok daha fazla anlam ifade etmekte, 

yürüttüğümüz ve yürüteceğimiz faaliyetlere değer katan bir yönetim aracı olarak 

değerlendirmekteyiz. 

Yukarıda sıralananlar doğrultusunda çalıĢmalar yürütüldü ve bu bağlamda 2021-2022 

Eylem Planı mevcut durum analiz çalıĢması yapılarak kitap haline getirildi ve üst yönetime 

sunuldu. 

Buna bağlı olarak, iç kontrol sisteminin hayata geçirilmesinde birimlerimizde görev 

yapan yöneticiler uygulama sürecinde öngörülen faaliyetlerin kendi sorumluluk alanlarında 

yerine getirilmesinde sorumlu kiĢiler olacakları hazırlanan dokümanlarda kayıt altına alındı. 

Bu çerçevede iç kontrol uyum eylem planının aĢamalı bir Ģekilde hayata geçirilmesi 

sürecinde aĢağıda sıralanan temel adımlar hızla atılacaktır. 

Ġç kontrol uyum eylem planında öngörülen faaliyetler kurumsal yapı ve öncelikler dikkate 

alınarak hazırlanacak ve aĢama aĢama uygulamaya konulacaktır.  

Etkin bir izleme değerlendirme alt yapısı oluĢturulacak ve “Ġç Kontrol Ġzleme ve 

Değerlendirme Raporu” kaleme alınarak Üst Yönetime sunulacaktır. 

Ġç kontrol uyum eylem planında öngörülen kontrol ortamı ve bilgi ve iletiĢime iliĢkin 

faaliyetlere özellikle planın ilk uygulama diliminde öncelik verilecektir. 

 

SONRA 
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Küçükkuyu Belediyesi olarak özverili bir  çalıĢma sonucunda hazırladığımız Ġç kontrol 

uyum eylem planı, değiĢen koĢullara ve geliĢmelere göre sürekli gözden geçirilerek 

iyileĢtirilecek ve uygulama sonuçları düzenli olarak izlenecektir. Bu süreç içerisinde uygulama 

sonuçları ile izleme ve değerlendirme raporları tüm kesimlerle paylaĢılacaktır.  

 Küçükkuyu Belediyesi 2021-2022 Ġç Kontrol Uyum Eylem Planı‟nda yer alan eylemlerin 

bileĢenler ve standartlar bazındaki dağılımı aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir; 

 

Tablo - 3 Genel ġart ve Uyum Eylem Planı Eylemlerinin GerçekleĢme Dağılımı Tablosu 

ĠÇ KONTROL 

BĠLEġENLERĠ 

STANDART 

KODU 
STANDART ADI 

GENEL 

ġART 

SAYISI 

2021-2022 

ĠÇKUEP 

EYLEM 

SAYILARI 

TAMAMLANAN 
ÇALIġMALAR 

DEVAM EDEN 
TAMAMLANMAYAN 

KONTROL 

ORTAMI 

1 
Etik değerler ve 

dürüstlük 
6 29 24 4 1 

2 

Misyon, 

organizasyon 

yapısı ve görevler 

7 12 12 
  

3 

Personelin 

yeterliliği ve 

performansı 

8 30 24 6 
 

4 Yetki devri 5 10 4 6 
 

RĠSK 

DEĞERLENDĠRME 

5 
Planlama ve 

programlama 
6 2 2 

  

6 

Risklerin 

belirlenmesi ve 

değerlendirilmesi 

3 9 
 

8 1 

KONTROL 

FAALĠYETLERĠ 

7 
Kontrol stratejileri 

ve yöntemleri 
4 5 4 1 

 

8 

Prosedürlerin 

belirlenmesi ve 

belgelendirilmesi 

3 9 8 1 
 

9 Görevler ayrılığı 2 0 
   

10 
HiyerarĢik 

kontroller 
2 4 4 

  

11 
Faaliyetlerin 

sürekliliği 
3 10 8 2 

 

12 
Bilgi sistemleri 

kontrolleri 
3 11 10 

 
1 

BĠLGĠ VE 

ĠLETĠġĠM 

13 Bilgi ve iletiĢim 7 22 17 5 
 

14 Raporlama 4 6 6 
  

15 
Kayıt ve 

dosyalama sistemi 
6 21 14 1 

 

ĠZLEME 
16 

Ġç kontrolün 

değerlendirilmesi 
5 2 

 
1 

 

17 Ġç Denetim 2 1 1 
  

TOPLAM 
 

  76 183 138 43 3 

  

 Genel ġart ve Uyum Eylem Planı Eylemlerinin GerçekleĢme Dağılımı Tablosunda 

belirtilen çalıĢmaları devam eden ve tamamlanamayan eylemlerden, gerçekleĢtirilebileceği 

öngörülen pek çok eylem, 2023-2024 eylem planına eklenmek suretiyle tekrar değerlendirilmeye 

alındı. 
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Ayrıca eylem olarak belirlenen mali dokümanların tamamı üst yönetim ve tüm 

müdürlüklerle resmi olarak paylaĢılmıĢ olup, resmi internet sitemizde de yayınladı. 

Süreç yönetim sistemi gerektirmeyen eylemler de takvime uygun olarak hayata geçirildi. 

 

Ön Mali Kontrol 

   Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 55, 56, 57 ve 58 inci maddelerine 

dayanılarak, Ġç Kontrol ve Ön Malî Kontrole ĠliĢkin Usul ve Esaslar Yönetmeliği, 31.12.2005 

tarih ve 26040 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıĢtır. Bu yönetmelikte Ön Malî Kontrol: 

“Ġdarelerin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerine iliĢkin malî karar ve iĢlemlerinin; idarenin 

bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, harcama programı, finansman programı, 

merkezi yönetim bütçe kanunu ve diğer malî mevzuat hükümlerine uygunluğu ve kaynakların 

etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılması yönlerinden yapılan kontrolü ifade eder,” 

Ģeklinde tanımlanmıĢtır. Ön Mali Kontrol görevi, idarelerin yönetim sorumluluğu çerçevesinde 

harcama birimlerince ve mali hizmetler birimince yapılacak ön mali kontrol olmak üzere iki ayrı 

kısımda yerine getirileceği belirtilmiĢtir.  

Harcama birimlerinden gelen 4734 sayılı Kamu Ġhale Kanunu‟na göre 5 adet açık ihale ve 

275 adet doğrudan alım dosyaları ile 61 adet avans, 9 adet ödenek aktarma inceleme dosyası ile 

birlikte toplam 350 adet ödeme emri belgesi üzerinde ön mali kontrol yapılarak, “kontrol edilmiĢ 

ve uygun görülmüĢtür” Ģerhi düĢüldü.  

 

2.1. 2022 Yılında Yürütülen Faaliyetler 

2.1.1. Kurumsal Kapasitenin Arttırılmasına Yönelik Faaliyetler 

 2.1.1.1. Ġnsan Kaynakları Eğitim Alanındaki ÇalıĢmalar 

2022 yılında kadro derecelerine göre baĢkanlığımızda görev yapan 17 personelin kademe ve 

derece ilerlemeleri yapıldı. 

2022 yılında Naklen Gelen 1 personelin nakil iĢlemleri yapıldı.  

2022 yılında personelin eğitim durumları ve geçmiĢ yıllara ait hizmetleri dikkate alınarak 4 

personelin kadro dereceleri Belediye Meclis onayı alınmak suretiyle ve 13 personelin kadro 

dereceleri ilerletildi. 

2022 yılında personelin askere giden personel olmadığından askerlik iĢlemleri yapılmadı. 

2022 yılında emekliliği dolan ve emeklilik talebinde bulunan 3 iĢçi personelin emeklilik 

iĢlemleri yapıldı. 

2022 yılında 34 iĢçi personelin 2022 yılı için yıllık izin onayları alındı. 

2022 yılında 8 personelin talebi doğrultusunda sendika üyelik iĢlemleri gerçekleĢtirildi. 

2022 yılında 17 memur ve 8 sözleĢmeli memur personelin yıllık izin iĢlemleri ve 3 sözleĢmeli 

memur personelin mazeret izin iĢlemleri yapıldı. 

2022 yılında istirahate ayrılan 8 iĢçi  personelin rapor onayları alındı. 

2022 yılında 8 adet tam zamanlı, 1 adet kısmi zamanlı sözleĢmeli personel için sözleĢmeler 

imzalanarak görevlerine baĢladı. 



KÜÇÜKKUYU BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

2022 YILI FAALĠYET RAPORU 

22 
 

2022 yılı Sosyal Güvenlik Kurumu Kanunu ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu gereğince 

personelin tescil iĢlemleri yapıldı. 

2022 yılında  kurum personellerinin yıl içerisinde her hafta sonu Cumartesi ve Pazar olmak üzere 

hafta sonu nöbet çizelgeleri hazırlandı. 

2022 yılında yıllık izne ayrılan memur yöneticilerin vekâlet iĢlemleri gerçekleĢtirildi. 

2022 yılında memur personelin iĢe giriĢ ve çıkıĢ iĢlemlerinin (atanan, nakil, emeklilik, askerlik 

istifa vb gibi)  emekli sandığı On-line Kesenek ĠĢlemleri Emeklilik sisteminde güncellendi. 

2021–2022 eğitim ve öğretim yılı için Meslek Lisesi ve Üniversite öğrencilerinin staj iĢlemleri 

yapıldı. 

2022 yılında ĠĢ kurumuna aylık iĢçi personel çizelgesi gönderildi. 

2022 yılında belediyemiz personeline hizmet içi eğitimler düzenlendi. 

2022 yılında memur personellerin genel mal beyanları iĢlemleri gerçekleĢtirildi. 

Memur personel ile ilgili yetkili sendikayla Toplu SözleĢme imzalandı. 

 

2.1.1.2. Fiziksel ĠyileĢtirme ve Kamusal Hizmetlerin Sürekliliğinin Sağlanmasına Yönelik 

ÇalıĢmalar     

1.Afetlere Hazırlık Faaliyetleri: 

A. Deprem Öncü ĠĢaretleri Ġzleme Ġstasyonu 

 Olası depremlere karĢı önceden haber alarak vatandaĢlarımızı güvence altına alacak 

planların uygulanması için DEPREM ÖNCÜ ĠġARETLERĠ ĠZLEME ĠSTASYONU için 

çalıĢmalar baĢlatıldı. 2022 Ocak ayı itibariyle kurulan istasyon sayesinde, yeraltı hareketleri 

izlenebilmekte ve bu sayede olası bir depremin önceden tespiti ve Ģiddetinin belirlenmesi 

yapılmaktadır. 

              Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Arıtma Tesisimizde kurulan Deprem Öncü 

ĠĢaretleri Ġzleme Ġstasyonu 2022 yılında 12 ay boyunca aktif bir Ģekilde takip ve raporlama 

iĢlemleri sürdürülmüĢtür. 

   

 
Yer hareketleri düzenli olarak izlenerek her ay rapor tutulmaktadır. 
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B. AFET Ġle Ġlgili Eğitimler 

  Personelimizin Afet konusunda eğitim alınması sağlanmıĢtır. 

 

 

2.BAKIM ONARIM FAALĠYETLERĠ 

Belediye Birimleri Okul Ġbadethane 
Diğer Kurum ve 

KuruluĢlar 

Cadde/ Sokak 

Aydınlatma 

Direkleri 

9 4 4 0 65 

Belediyemiz hizmet binaları ile beldemiz sınırları içerisindeki okullar, ibadethaneler ve diğer 

kamu kurum/kuruluĢlarına bakım onarım destek faaliyetlerinde bulunuldu. 

Belediyemiz ana bina ve bağlı birimlerin tadilat, tamirat, bakım ve onarım iĢleri yapıldı. 

A. Sıhhi Tesisat ÇalıĢmaları 

    Belde sınırlarımız içindeki okullar, camiler ve diğer resmi kurumların talepleri 

doğrultusunda gerekli bakım onarım iĢleri ile Ģehir içi su hattında meydana gelen arızalar 

giderildi.     

                   

 

   

SIRA NU. EĞĠTĠM KONULARI 

1 Hijyen Eğitimi ve Coronavirüs Pandemisi Tedbirleri 

2 Afet öncesi, Afet anı, Afet sonrası  

 

3 

6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların DönüĢtürülmesi hakkında Kanun 

kapsamında Yapılması Gereken SözleĢmeler ve Uygulama Süreci ile SözleĢmelerde 

Dikkat Edilecek Hususlar 
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Okullar: Beldemiz sınırları içinde bulunan 3 okulun yıl içinde toplam temizlik bakım ve 

onarımları yapıldı. 

Ġbadethaneler: Belde sınırlarımız içerisindeki ibadethanelerimizin bakım ve onarımları 

yapıldı. 

      

Mezarlıklar: Beldemizde bulunan kabristanlığın temizlik iĢlemleri ilgili birimimiz 

personellerince belirli periyotlarda düzenli olarak yapıldı. 

    

Cadde Sokaklarımız: Beldemizde bulunan bankların bakım onarım iĢlemleri ve halka 

açık alanlarda bulunan çimlerin biçilmesi/ temizliği ilgili birim ekiplerince yapıldı. 
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Aydınlatma Hizmeti Faaliyetlerimiz 

Beldemizde bulunan sokak aydınlatma direklerinde oluĢan arızaların giderilmesi amacıyla 

onarım iĢlemleri gerçekleĢtirilerek ampul değiĢimleri yapıldı. 

Beldemizde bulunan hoparlörlerin tamir ve arıza giderim iĢlemleri gerçekleĢtirildi. 

Liman içi ve sahil yolundaki aydınlatmaların yanı sıra; okul ve mezarlık aydınlatmalarında 

meydana gelen arızalar giderilerek ampul değiĢimleri yapıldı. 

 

3. TEMĠZLĠK HĠZMETĠ FAALĠYETLERĠMĠZ 

           Belediyemiz merkez ve ek hizmet binaları ile beldemiz sınırları içerisindeki kamu kurum ve 

kuruluĢları, okul ve ibadethanelerin iç ve dıĢ temizlik faaliyetleri yapıldı. 

 

Belediye Birimleri Ġbadethane 
Diğer Kurum ve 

KuruluĢlar 

Yangın ve Su Baskınında 

Zarar Gören Evler  

9 3 3 0 
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Özel Yiğitcan Tönük KreĢ Ve Gündüz Bakım Evimiz: Belediye Ģirketimiz 

bünyesinde açılan Yiğitcan Tönük kreĢ ve gündüz bakım evinin tadilat, tamirat, temizlik 

dezenfekte ve bakımları düzenli olarak yapıldı. 

 

Ġbadethaneler: Gelen talepler üzerine 3 adet ibadethanemizin temizlik iĢleri yapıldı. 

Çevre Temizliği Faaliyetlerimiz: 

Orta Refüj Temizlik ÇalıĢması: 

Belediyemiz bünyesinde beldemiz anayol üzerinde bulunan orta refüjdeki yeĢil 

alanlardaki ağaç ve bitkilerin budama, gençleĢtirme ve temizlik iĢlemleri ilgili birim personelleri 

tarafından gerçekleĢtirildi. 
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4. DĠĞER HĠZMETLERĠMĠZ  

            Ses ve Sahne Kurulumu: Resmi tören ve düzenlenen etkinliklerde ses ve sahne 

kurulumu yapıldı. 

Muhtelif yerlere hız yavaĢlatmak amacıyla kasis ve duba yerleĢtirildi. 

  

           Cadde Sokak Süsleme ve IĢıklandırma ÇalıĢmaları: Resmi Kurumlara ait özel günler 

ile ulusal bayramlarda tören alanlarının süsleme, afiĢleme, bayrak asma, ses ve sahne kurulumu 

ile beldemizde cadde ve sokaklarının bayraklama, süsleme ve ıĢıklandırma çalıĢmaları yürütüldü. 
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2.1.1.3. Mali Yapının Sürdürülebilirliği Alanında Yürütülen Faaliyetler 

 Belediye gelirlerine yönelik mali tablolar üzerinde kıyaslamalar yapılarak raporlar 

hazırlandı. 

 Üçer aylık dönemler itibariyle tüketime sevk listeleri birimlerden istendi. 

 Yılsonunda birimlerin Harcama Birimi TaĢınır Yönetim Hesabı cetvelleri hazırlandı. 

S.NO 2022 YILI MUHASEBE UYGULAMALARI ÇIKTI 

1 MuhasebeleĢtirilen ödeme emri belge sayısı  2.288 

2 Muhasebe iĢlem fiĢi belge sayısı 3.414 

3 Gönderme emri belge sayısı 1.252 

4 Elektrik Tüketim Vergisi Beyanı 68 

 

 

 Stratejik Yönetim Faaliyetlerimiz 

 2021 yılı Ġdare Faaliyet raporu kurumun web sayfasında kamuoyuna duyuruldu. 

 Konsolide edilerek hazırlanan 2023 mali yılı bütçesi Eylül Ayı Meclisine sunuldu, Ekim 

ayı Meclis toplantısında  görüĢülerek bütçe karara bağlandı. 

 2023 yılı ücret tarifesi hazırlanarak Aralık Ayı Meclise sunuldu, görüĢülen tarife 

Belediye Meclisince karar altına alındı. 

 Ġç Kontrol Uyum Eylem Planı 2023-2024 yıllarını kapsayacak Ģekilde revize edildi. 

 Ön Mali Kontrol ĠĢlemleri Yönergesi doğrultusunda birimlerden gelen dosyaların 

kontrolleri yapıldı. 

 Harcama birimlerine mali konularda danıĢmanlık hizmeti verildi. 

 2021-2022 Kamu Ġç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Sonuç Raporu Hazırlandı. 

 2023-2024 yıllarını kapsayacak Kamu Ġç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı 

hazırlandı. 
 

 Tahsil Faaliyetlerimiz  

 Belediye hizmet binasında yıl boyunca tahsilât iĢlemi gerçekleĢtirildi. 

 Belediyeye ait gelirlerin tahsilâtının yapılması ve kayıtlarının tutulması ve tahsil olunan 

paraların bankaya yatırılması sağlandı. 

 2 vezne ile faaliyet gösterildi. 

 Borcunu zamanında ödemeyen mükelleflerin 6183 sayılı A.A.U.H.K hükmüne göre takip 

iĢlemi yapılmak üzere icraya sevk edildi. 

 Mükellefiyeti sona erdiği tespit edilen kiĢi ve kuruluĢların kayıtları düzeltilmesi için 

tahakkukları yapıldı. 

 Tahsilat iĢlemi; 

- Vezne 

- Banka 

- Posta çeki 

- Kredi kartı yoluyla gerçekleĢtirildi. 

 Resmi kurumlardan ve mükelleflerden gelen yazı ve dilekçeler üzerinde gerekli tetkikler 

yapılarak cevap yazıldı. 
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 Kurumlarca verilen beyannamelerin takibi yapıldı. (HaberleĢme vergisi, elektrik tüketim 

vergisi gibi… ) 

 

 
 

 

SIRA NO 2022 YILI TAHSĠL FAALĠYETLERĠ ĠġLEM SAYISI 

1 Para cezaları ( Ġmar, Zabıta, Kaçak Su vb.) 64 

2 Elektrik tüketim vergisi beyanı sayısı 65 

3 Yangın ve Sigorta Muameleleri Vergisi Beyan Sayısı 36 

4 Tebliğ edilen ödeme emri sayısı 777 

5 Tebliğ edilemeyen ödeme emri sayısı 722 

6 Ġcraya verilen dosya sayısı 501 

 

 

Tahakkuk Faaliyetlerimiz 

 

 Mükelleflerce verilen bağımsız bölüm, arsa bildirimi olmak üzere Emlak Beyan 

bildirimi kontrol sonucu kayda alındı. 

 ĠnĢaatı sona eren binaların iskân taleplerine iliĢkin gönderilen Nitelik Belgelerine 

istinaden bina bildirim kayıtları düzeltildi. 

 Diğer kurumlardan (Kaymakamlık, Adli Mercileri, Gelir Ġdaresi, Vergi Dairesi vs.) ve 

Müdürlüklerden gelen resmi yazılara iliĢkin Belediyemizdeki kayıtlar kontrol edilip, 

cevapları yazıldı. 

 WEB Tapu üzerindenTapu Sicil Müdürlüğünden alınan kayıtlara istinaden Emlak 

Beyanname kayıtları düzeltildi. 

 Emlak bildiriminde (açılıĢ-kapanıĢ) bulunmayan mükellef tespit edilerek idarece 

emlak kayıtları girildi. 
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 Emlak vergisi muafiyet bildiriminde bulunarak daha önceden muafiyet sağlayan 

mükelleflerin vergi dairesi ve tapu kayıtları incelenerek yanlıĢ bildirimde bulunan 

mükellefin muafiyeti iptal edilmiĢ olup, muafiyetten faydalanılan yılların vergisi tahakkuk 

ettirildi. 

 Su abonelik iĢlemleri, su kesme/kapama takipleri ve su fatura okuma iĢlemleri düzenli 

olarak sürdürüldü. 

 Emeklilik muafiyetleri, hiçbir geliri olmayanlara ait muafiyet, afete maruz olanlar ve 

benzeri taleplere iliĢkin iĢlemler tesis edilerek süresi içerisinde cevaplandırıldı. 

 Kamuya ait yerlerin geçici iĢgal eden mükelleflerin tespit ve yoklama fiĢi 

düzenlenerek yasal iĢlem yapıldı. 

 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununa göre Ġlan ve Reklam Vergisi, Çevre Temizlik 

Vergisi iĢlemleri gerçekleĢtirildi. 

 Emlak Beyanı ile Çevre Temizlik Beyanı m2 kontrolü yapılıp tespit tutanağına 

istinaden düzeltmeler yapıldı. 

 

SIRA 

NO 
2022 YILI ĠCRAA FAALĠYETLERĠ  ĠġLEM SAYISI 

1 AKTĠF VE GÜNCELLENEN DOSYA SAYISI 3839 

2 MAHKEMEDE OLAN AKTĠF DOSYA SAYISI 81 

3 AÇILAN ĠCRA DOSYA SAYISI 501 

4 HAZIRLANAN ÖDEME EMRĠ SAYISI 1499 

5 TEBLĠĞ EDĠLEN ÖDEME EMRĠ SAYISI 777 

6 TECĠL VE TAKSĠT YAPILAN DOSYA SAYISI  83 

7 YAPILAN TOPLAM TAKSĠT SAYISI 83 

 

2.1.1.4. Kurumsal Evrak ve Karar Destek ÇalıĢmaları 

Belediye Meclisi 5393 sayılı kanunun Belediyenin Organları BaĢlıklı Madde 17/32 maddeleri ile 

Belediye Meclisi ÇalıĢma Yönetmeliği ve diğer kanunların kendisine verdiği yetkiler 

çerçevesinde çalıĢmalarını yürüten en büyük karar organıdır. Belediye Meclisinin çalıĢmaları, 

Meclis Kalemi tarafından organize edilir, Küçükkuyu    Meclis toplantı ve gündemi yasal 

süresinde ilan, duyuru ve tebligatları yapılarak  her ayın ilk haftası Belediye Meclis salonunda 

toplanır, toplantılarda alınan kararlar usulüne uygun yazılıp kayıt altına alınır ve arĢivlenir.  

 Belediye Meclisimizin 01.01.2022 – 31.12.2022 tarihleri arasında 19 toplantı yapılmıĢ olup; Bu 

toplantılar sonucu 88 konu karara bağlanmıĢtır. Belediye Meclisinin aylara göre almıĢ olduğu 

kararlar aĢağıda tabloda belirtildiği gibidir. 
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Belediye Meclisince komisyona havale edilen ve komisyonlarca karara bağlanan rapor  sayısı 

 

BELEDĠYE ENCÜMENĠ 

5393 sayılı Belediye Kanununu 33/36 maddeleri ve diğer kanunların kendisine verdiği yetkiler 

çerçevesinde çalıĢmalarını yürüten ve Belediye meclisine nazaran daha süreklilik arz etmekte ve 

haftada bir gün PerĢembe günü toplanmaktadır. Belediye BaĢkanının BaĢkanlığında, Meclis 

Üyeleri arasından 1 yıllığına seçilmiĢ 2 üye, Mali Hizmetler Birim Amiri ve Belediye 

BaĢkanlarının Birim Amirleri arasından seçeceği 1 üye ile toplam 5 üyeden oluĢmaktadır. 

01.01.2022–31.12.2022 tarihleri arasında Küçükkuyu Belediye Encümeni 48 oturum 

gerçekleĢtirmiĢ olup, bu oturumlarda toplam 279 adet gündem maddesini görüĢerek karara 

bağlamıĢtır. Encümenimiz yıl içerisinde her hafta en az bir gün olmak üzere ayda en az dört kez 

toplanarak gündemdeki dosya görüĢülüp karara bağlandı. 

 

 
OCAK ġUBAT MART NĠSAN MAYIS HAZĠRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKĠM KASIM ARALIK 

 

Genel 

Toplam 

BĠRLEġĠM 

SAYISI 
1 2 2 2 2 2 

 

2 1 1 2 

 

 

19 

ALINAN 

KARAR 

SAYISI 

11 7 6 9 7 5 

 

11 3 2 13 14 
 

88 

MECLĠS  KOMĠSYONU ADI Toplantı Sayısı Rapor Sayısı 

Denetim Komisyonu 3 1 

Ġmar Komisyonu 4 4 

Plan Bütçe Komisyonu 9 22 

    TOPLAM 16 27 

11 7 6 9 7 5 11 3 2 
13 14 
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 Genel Evraklar 

BaĢkanlığımıza gelen bütün evraklar kamu kurum ve kuruĢları ile özel kurum ve 

Ģahıslardan posta  yolu ile gelen ayrıca   EBYS , UETS  ve KEP  üzerinden     2022 yılında 

4852 evrak kayıt iĢlemi yapılarak konusu gereği ilgili birimlere gönderilmiĢ olup;  buna 

karĢılık 4800  evrak  Birimler arası, Kurum, KuruluĢ ve vatandaĢa gönderilmiĢtir. 

 

CumhurbaĢkanlık ĠletiĢim Merkezi (Cimer) 

              2022 yılı içerisinde 102 adet baĢvuru olup, vatandaĢların istekleri doğrultusunda 

müdürlükler arası koordinasyon sağlanarak gerekli çalıĢmalar yapılmıĢ. 102 adet baĢvuru etkin, 

süratli ve mevzuata uygun bir Ģekilde sonuçlandırılarak vatandaĢların istekleri en kısa zamanda 

çözüme ulaĢmıĢtır.     

2.1.1.5. Kurumsal Bilgi ve YönetiĢim Alanındaki ÇalıĢmalar 

 Bilgi ĠĢlem Yönetim Faaliyetleri 

2022 yılı faaliyetleri; 

1- Orta düzeyde sunucu bilgisayar tedarik edildi 

a- Sunucu sanallaĢtırma teknolojisi uygulandı 

2- Siber güvenlik önlemleri (dıĢ birimler dahil) yeniden yapılandırıldı, güvenlik kuralları 

sıkılaĢtırıldı 
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3- Yönetim bilgi sistemi ve elektronik hizmetleri kullanıma sunuldu 

4- Kurum içi bilgi ve belge paylaĢımlarının güvenli olarak yapılması ve yürütülmesi 

sağlandı 

5- Hali hazırda kullanılan kurum internet devresi Metro Ethernet internet devre ile 

değiĢtirildi 

6- Elektronik ortamda uygulanabilir belediye hizmetlerimizi Ġnternet ortamına taĢıdık. 

a- Su sarfiyat sorgulama ve ödeme 

b- Emlak borç sorgulama ve ödeme 

c- Arsa rayiç değer sorgulama 

d- ĠnĢaat maliyet bedel sorgulama 

e- Bina aĢınma oran sorgulama 

f- Arazi metrekare değerleri 

g- Çevre temizlik tarifesi 

h- Ġstek ve Ģikayet bildirme 

7- ĠçiĢleri Bakanlığı‟nın yürüttüğü e-Belediye uygulamasının kullanıma geçildi 

a- Elektronik Belge Yönetim Sistemi ile vatandaĢ-kurum, kurum içi ve kurumlar 

arası yapılan yazıĢmaların elektronik ortamda uygulanması ile zaman, kağıt, baskı  

ve iĢ gücü tasarrufu sağlanmasının yanında belge yönetimi ve takibi hızlı, 

güvenilir ve doğrulanabilir olarak yapılmaktadır. 

b- Sosyal Yardım ĠĢlemleri Sistemi ile ayni ve nakdi sosyal yardımların elektronik 

olarak hazırlanmasının ve takibinin yapılmasını, ilgili devlet kurumları ile bilgi 

paylaĢımı yapılarak gerçek yardım sahiplerinin doğru yardımlara eriĢmesini 

sağlamıĢ olmaktadır. 

c- Araç Hak Mahrumiyet iĢlemleri kiĢiler üzerindeki araçlara hak mahrumiyeti 

ekleme/kaldırma ve muvafakat ekleme/kaldırma iĢlemlerinin hızlı ve güvenilir 

olarak yapılmasını sağlamaktadır. 

8- Kurumun diğer resmi kurum ve kuruluĢlar ile elektronik entegrasyonları sağlandı 

a- Çevre ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Bakanlığı Tapu ve Kadastro Genel 

Müdürlüğü (TAKPAS) 

b- Çevre ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) 

c- PTT A.ġ. Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS) 

d- Adalet Bakanlığı Ulusal Yargı Ağı BiliĢim Sistemi (UYAP) 

e- Türkiye Bilimsel ve Teknolojik AraĢtırma Kurumu TUBĠTAK (E-ĠMZA) 

9- Belediyemiz dıĢ birimlerin iletiĢim ve Ġnterenet eriĢim altyapısının fiziki, ekonomik 

ve teknolojik imkanlar çerçevesinde merkezi sisteme dahil edilmesi gerçekleĢtirildi. 

Bu kapsamda merkez bina dıĢında bulunan 6 birimin bilgisayar ağları ve iletiĢim 

ağları yenilenerek tek merkezden yönetilmesi sağlandı. 

Sistem merkezi kurularak tüm biliĢim teknolojilerinin güvenliği sağlandı. 

a- Sunucu bilgisayarlar merkezde toplandı. 

b- Dahili Telekomünikasyon sistemi yenilendi ve sistem odasına taĢındı. 

c- Ses ve görüntülü güvenlik sistemi yenilendi ve sistem odasına taĢındı. 

d- Kesintisiz güç kaynağı sistemi yenilendi ve sistem odasına taĢındı. 

e- Ġnternet devresi yenilendi ve sistem odasına taĢındı. 

1- Kablolama altyapısı yeniden yapıldı. 

a- Bilgisayar ağ altyapısı 
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b- ĠletiĢim ağ altyapısı 

c- Görsel ve iĢitsel güvenlik ağ altyapısı 

d- Kesintisiz güç kaynağı ağ altyapısı 

Yönetim faaliyetlerinin ilk sırasında bulunan orta düzeyli sunucu bilgisayar tedarik 

edilmiĢtir. Sunucu bilgisayarlar yazılım teknolojileri geliĢtikçe kullanım amacı çerçevesinde 

farklı yapılarda hizmet vermeye baĢlaması ile tek sunucu bilgisayarda tek iĢletim sistemi 

çalıĢtırma zorunluluğu yerine tek sunucu bilgisayarda birden fazla iĢletim sistemi çalıĢtırma 

esnekliğine kavuĢmuĢtur. Kuruma kazandırılan sunucu bilgisayarında geliĢen sistem yazılımları 

teknolojilerinin sunduğu bu esnekliği kullanarak; 

a- Yönetim Bilgi Sistemi 

b- Yazılımsal Güvenlik Duvarı 

c- Yazılımsal Dosya PaylaĢım Sistemi 

uygulamaları sanal sunucular üzerinde çalıĢtırılmıĢtır. SanallaĢtırma teknoloji sayesinde her bir 

sistem katmanı için ayrı ayrı harcama yapılmasının önüne geçilerek yüksek oranda maddi 

tasarruf edilmiĢtir. 

Kurumların iç yönetim faaliyetlerinin organize olarak yürütülmesindeki en büyük 

yardımcısı Yönetim Bilgi Sistemidir. Sistemin kanun, mevzuat ve yönetmeliklere uygun, doğru, 

basit, anlaĢılır, güvenli, hızlı ve tüm birimlerin iĢleyiĢine optimum düzeyde yardımcı olması 

beklenir. Kurumumuzda Belediye Yönetim Sistemi uygulama yazılımı olarak 1996 yılından 

itibaren kullanılan günümüz biliĢim teknolojilerinden oldukça eski ve geliĢtirilebilir özellikleri 

çok kısıtlı, mevzuatın gerisinde olan yazılım; güncel yazılım teknolojileri ile oluĢturulmuĢ veri 

güvenliği sağlanmıĢ, mevzuat ile uyumlu ve geliĢtirilebilir yeni bir yazılım ile birimlerimizin 

ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda modernize edilmiĢtir.  

Yeni uygulama yazılımı ile merkez bina dıĢında bulunan birimlerin Belediye Yönetim 

Sistemine gerçek zamanlı veri giriĢi yapabilir duruma getirilerek kurum içi ve kurum dıĢı iĢ ve 

iĢlemleri hızlandırmıĢ, zamandan, iĢ gücünden ve olası ulaĢım giderlerinden tasarruf edilmiĢtir. 

Resmi kurum ve kuruluĢların geliĢtirdikleri ve diğer kurumların yararına paylaĢıma açtıkları veri 

tabanları ile yeni yönetim sistemi uygulama yazılımımız arasında kurulan veri tabanı 

entegrasyonları; kiĢi ve kurum bilgilerinin anında sorgulama,  görüntüleme ve sisteme kayıt 

edilmesine olanak tanıyarak halkımızın kurumumuza ibraz etmek üzere diğer kurum ve 

kuruluĢlardan kiĢisel olarak baĢvuru sonucu elde edecekleri belgeler için harcayacakları vakit ve 

kurumlar arası bürokrasiyi en aza indirmesinin yanı sıra insan faktörünün yol açacağı yanlıĢlık 

veya eksikliklerin oluĢturacağı olumsuzlukların da önüne geçmiĢtir. Aynı zamanda kurumumuz 

ile diğer resmi kurum ve kuruluĢlar arasındaki veri paylaĢımlarının anlık olarak yapılması ile 

verilerin posta yolu ile ulaĢtırılması sırasında geçecek olan zamandan tasarruf edilmiĢ olup 

birkaç gün sürecek olan iĢlemlerin birkaç dakikada yapılması sağlanmıĢtır. 

Uygulama yazılımının bir bileĢeni olan elektronik belediyecilik hizmetleri sistemi test 

aĢamasının tamamlanmasının ardından hizmete alınmıĢ olup belde halkımız internet üzerinden 

borç sorgulama ve ödeme, evrak doğrulama ve istek Ģikâyet iĢlemlerinin yanı sıra arsa rayiç 

değerleri, inĢaat maliyet bedelleri, bina aĢınma oranları, arazi metre kare değerleri, çevre temizlik 

tarifeleri, encümen ve meclis kararları sorgulama ve görüntüleme iĢlemlerini ana site üzerinden 

güvenli bir Ģekilde yapabilmektedir. 
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Kurumumuzda var olan Ġnternet altyapısının değiĢen ve geliĢen teknolojik yeniliklerin 

kurum yararına kullanılmasına sınırlı ölçüde imkân tanıması ve internet üzerinden yapılması 

gereken birçok iĢ ve iĢlemlerin önünde engel teĢkil etmesi sebebi ile var olan Ġnternet devresinin 

daha güvenli, hızlı ve geniĢletilebilir olan yapı ile modernize edilmesi için yapılan plan ve 

program kapsamında 2022 yılının ilk aylarında Metro Ethernet sistemi devreye alınmıĢtır. 

Tedarik edilen Metro Ethernet devresi ile merkez binada kullanılan kurum adına geçmiĢte 

değiĢik zamanlarda tedarik edilen xDSL devrelerin aboneliklerine son verilmiĢtir. Merkez hizmet 

binası yakınlarında bulunan Fen ĠĢleri Müdürlüğü, Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü, kurumumuzun 

iĢtiraki olan Kent Hizmetleri A.ġ. birimleri, Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü ve Zabıta 

Amirliği fiziksel altyapı ile merkez binaya bağlanması sonrası bu birimlerde bulunan xDSL 

devrelerinin ve Telekomünikasyon aboneliklerine son verilerek “5651sayılı ĠNTERNET 

ORTAMINDA YAPILAN YAYINLARIN DÜZENLENMESĠ VE BU YAYINLAR 

YOLUYLA ĠġLENEN SUÇLARLA MÜCADELE EDĠLMESĠ HAKKINDA KANUN” gereği 

her bir internet devresi için kullanılması gereken güvenlik duvarı ve LOG kayıt cihazlarının 

tedarik ve yıllık lisans giderlerinden yıllık bazda 3400$ dan fazla tasarruf sağlanmıĢtır.  

Kurum Ġnternet ağının iç ve dıĢ siber tehditlere karĢı düĢük seviyeli koruma sağlayan 

mevcut donanımsal güvenlik duvarı yıllık lisanslama bedelleri ve günümüz siber tehditlerine 

karĢı geliĢtirilemez yapısı nedeniyle kurum sisteminden çıkarıldı. Sistemden çıkartılan güvenlik 

duvarı yerine açık kaynak platform üzerinde çalıĢan, dünya üzerinde yüzbinlerce yazılımcı 

tarafından geliĢtirilen ve güncellenen, yıllık lisans ücreti gerektirmeyen, günümüz siber 

tehditlerine karĢı asgari düzeyde koruma sağlayan, , yazılımsal güvenlik duvarı ile sistemin siber 

güvenliği sürdürülebilir nitelikte sağlanmıĢtır. Kurum, yıllık lisans yenileme bedeli gerektiren 

donanımsal güvenlik duvarı yerine açık kaynak tabanlı yazılımsal güvenlik duvarı kullanarak 

KDV hariç cihaz bedeli olan 1000$ dan fazla ve yıllık lisans bedeli olan 700$ dan fazla 

yapılacak harcamadan tasarruf etmiĢtir. 

Güvenlik duvarının yanı sıra “5651sayılı ĠNTERNET ORTAMINDA YAPILAN 

YAYINLARIN DÜZENLENMESĠ VE BU YAYINLAR YOLUYLA ĠġLENEN SUÇLARLA 

MÜCADELE EDĠLMESĠ HAKKINDA KANUN” gereği kurum tarafından internet trafiğinin 

kayıt altına alınması için açık kaynak platform üzerinde çalıĢan güvenlik duvarına 

bütünleĢtirilebilen LOG kayıt ve analiz uygulaması ile kanun gereği yerine getirilmiĢtir. 

Donanımsal güvenlik duvarı ile birlikte kullanılması gereken donanımsal LOG ve analiz cihazı 

da yıllık lisans yenilemesi gerektiren ürünler olması nedeniyle hem KDV hariç cihaz bedeli 

1000$ dan fazla hem de yıllık lisans yenileme bedeli olan 700$ dan fazla yapılacak harcamadan 

tasarruf edilmiĢtir.  

Kuruma kazandırılan güvenlik duvarı ve LOG uygulamalarının yıllarca lisans yenileme 

ücreti ödenmeden kullanılabilir olması, kuruma her yıl için en az 3400$ dan fazla tasarruf 

sağlamaktadır. 

Kullanıcılar arası dosya paylaĢımı günlük iĢ akıĢında önemli bir kolaylıktır. Bilgisayarlar 

arası gidip gelen bu dosyalar içinde kurumu ve mükellefleri ilgilendiren önem dereceli birçok 

bilgi barındırır. Önem derecesi ne olursa olsun kurumun ve mükellef bilgilerini barındıran bu 

dosyalar ilgisi olmayan personel ve 3. KiĢilerden mutlak surette korunmalıdır. Kurumdaki 

bilgisayarlar arası dosya paylaĢımı; kiĢisel bilgisayarlarda oluĢturulmuĢ, herhangi bir Ģifre 

koruması ve yetkilendirme seviyeleri bulunmayan, ağda bulunan tüm istemciler tarafından 
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yönetici yetkileri ile kullanılabilen, iç ve dıĢ tehditlere açık güvenlik tedbiri bulunmayan bir 

yapıdan, dosya sunucusu tarafında oluĢturulmuĢ, birimlere ayrılmıĢ, birim-kullanıcı yetki 

seviyeli ve Ģifre korumalı, asgari düzeyde güvenlik önlemi alınmıĢ bir yapıya kavuĢturuldu. 

Kurumsal düzeyde dosya paylaĢımı bu iĢ için üretilmiĢ sunucu bilgisayar ve yazılımları ile 

gerçekleĢtirilmektedir. Kurum ihtiyaçlarının büyüklüğüne göre değiĢen seçenekler kurulacak 

sistemin maliyetini o oranda değiĢtirir. Kurumumuz için gerekli donanım tabanlı sistem için ön 

görülen maliyet giriĢ seviyedeki bir sunucu bilgisayar ortalama fiyatı olan 2500$ civarı olacaktır. 

Yine güvenlik duvarı ve LOG uygulamasında olduğu gibi dosya paylaĢımı için açık kaynak 

platformlu yazılımlar ile gerekli güvenlik önlemleri alınmıĢ, yetki seviyeleri belirlenmiĢ, ilgisi 

bulunmayan personel ve 3. KiĢilerin eriĢimlerinin önüne geçilmiĢ yapıyı kurumumuza en az 

2500$ tasarrufla kazandırılmıĢtır. 

Kurumumuzdaki var olan bilgisayar ağları altyapısının modernize edilmesi amacı ile 

kısıtlı alanda yapılan çalıĢma geniĢletilerek kurum içinde kullanılan biliĢim ve iletiĢim 

teknolojilerinin tamamının tek noktada toplanarak yönetiminin kolaylaĢtırılması ve güvenliğinin 

sağlanması hedeflenmiĢtir. Bu kapsamda güvenlikli sistem odası oluĢturularak; sunucu bilgisayar 

sistemleri, hybrit santral sistemi, yıldız topolojisi ile oluĢturulacak bilgisayar fiziksel ağ merkezi, 

kapalı devre güvenlik kamera sistemi ve kesintisiz güç kaynağı kontrol sistemi Bilgi ĠĢlem birimi 

tarafından tamamlanmıĢtır. Uygulaması tamamlanan sistem ile istemci bilgisayarların birbirleri 

ve sunucu bilgisayarlar ile haberleĢmesinin çok daha hızlı, güvenli ve sorunsuz olarak 

yapılabilmesi, hali hazırda kullanılan bilgisayar ve iletiĢim fiziksel ağlarının oda oturma 

düzenlerine ve bu düzenlerin değiĢtirilmesi gerektiğindeki oturum Ģekillerine göre esnek olarak 

basitçe değiĢtirilebilir yapıda planlanması sonucu eskiye göre gerekli değiĢikliklerin yapılması 

sırasındaki iĢ gücü kayıpları ve oluĢacak kablolama maliyetlerinin önüne geçilmesi, kötü niyetli 

kiĢilerin bu ağlara doğrudan eriĢimini engelleyerek eskiye göre çok daha güvenli hale getirilmesi 

amaçlanmıĢtır. 

Bilgi ĠĢlem Birimi tüm bu faaliyetler sırasında kullanıcı bilgisayarlarda oluĢan donanım 

ve yazılım kaynaklı arızalar ile çevre birimlerinde meydana gelen sistem ve donanım arızalarına 

da anında müdahale ederek iĢ akıĢının normal seyrinde devam etmesini sağlamıĢtır. 

2.1.1.6. UlaĢım Faaliyetleri 

 

  Küçükkuyu Belediye BaĢkanlığının demirbaĢ kayıtlarında olan ve hizmetlerinde 

kullanılan (binek otomobil, otobüs, minibüs, kamyon, kamyonet, motosiklet ve iĢ 

makineleri ve jeneratörler) araçlar; 2022 yılı içerisinde 129.011 litre motorin, 3.864 litre 

benzin, çeĢitli ebatlarda 41 adet mevsimlik ve kar tipi lastik alınarak ve gerekli bakım 

onarım iĢleri yapıldı. 

  40 adet aracın Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortaları ve 6 

adet aracın da Egzoz Gazı Emisyonu Ölçümü ve Periyodik Araç Muayenesi tamamlandı. 

  Beldemiz sınırları içerisinde faaliyetlerini sürdüren; Beldemizde bulunan kamu kurum ve 

kuruluĢların, Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı ilk ve orta dereceli okulların, spor 

kulüplerinin, Sivil Toplum KuruluĢları, dernek, vakıf ve vatandaĢlara ait kültürel gezi 

talepleri ile cenaze yakınlarının talepleri Ģehir içi ve Ģehir dıĢı ulaĢım faaliyetleri 

Belediyemiz tarafından gerçekleĢtirildi. 
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Belediyemize Ait Araçların Tamir, Bakım Ve Onarımları Yapıldı. 

 

    

 

Kurumuza Ait Marangozhanemizde Üretimlerimiz GerçekleĢtirildi. 
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2.1.2. Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 

2.1.2.1. Sosyal Faaliyetler  

ĠHTĠYAÇ SAHĠPLERĠNE ÇORBA DAĞITIMI  

Beldemizde bulunan ihtiyaç sahipleri için personelimizce 150 kiĢilik çorba hazırlanarak dağıtımı 

yapıldı. 

  
 

RAMAZAN AYI ĠFTAR YEMEĞĠ 

YardımlaĢmayı, paylaĢmayı ve dayanıĢmayı yoğun olarak yaĢadığımız Mübarek Ramazan 

günlerinde ihtiyaç sahibi yaklaĢık 100 ailemizin 4 çeĢit evine  iftar yemeği yapılarak, dağıtımı 

personelimiz tarafından gerçekleĢtirildi. 
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ĠHTĠYAÇ SAHĠBĠ ÖĞRENCĠLERE KIRTASĠYE YARDIMI 

Beldemizde bulunan Ġlkokul, Ortaokul ve Lise‟de bulunan 63 ihtiyaç sahibi öğrencimizin 

kırtasiye ihtiyaçları karĢılandı. 
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MUHARREM AYI AġURE ĠKRAMI 

Muharrem ayı münasebeti ile düzenlediğimiz aĢure hayrı vatandaĢlarımızın yoğun katılımı ile 

gerçekleĢti. 
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KÖMÜR YARDIMI 

2022 yılında ihtiyaç sahibi dezavantajlı hanelere, mahalle muhtarlarının ve belediyemiz 

kayıtlarından ihtiyaç sahibi kiĢi ve kiĢiler tespiti yapılarak, ayrıca belediyemiz Sosyal Destek 

Hizmetler Komisyonunun kararı ile toplamda 93 haneye 35 ton katı yakıt (kömür) yardımı 

yapıldı. 
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15 TEMMUZ LOKMA HAYRI 

15 Temmuz darbe giriĢiminde hayatını kaybeden yurttaĢlarımız ve vatanımız uğruna Ģehit düĢen 

Mehmetçiklerimiz için dualar okuduk ardından lokma hayrımızı gerçekleĢtirdik. 
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YENĠ DOĞAN BEBEKLERĠMĠZĠ ZĠYARET ETMEYE DEVAM EDĠYORUZ 

“HoĢ Geldin Bebek” projesi kapsamında 40 yeni doğan ziyaret edildi. 

 

  

Belediyemiz ÇamaĢırhane bünyesinde; 

 35  ailenin çamaĢırı yıkandı. 

 428  KiĢiye kıyafet yardımında bulunuldu. 
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AMATÖR SPOR KULÜPLERĠNE DESTEK VERDĠK. 

Beldemizde faaliyet gösteren Küçükkuyu Gençler Birliği Spor Kulübüne araç, malzeme ve 

maddi destekte bulunduk. 
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2.1.2.2. Kültürel Faaliyetler 

BELDEMĠZ ÇOCUKLARINA AKIL VE ZEKÂ OYUNLARI HEDĠYE ETTĠK 

Çocuklarımızın geliĢimine katkıda bulunmak, öğrenme becerilerini geliĢtirmek ve grupla uyumlu 

çalıĢma becerilerini arttırmak amacıyla Akıl ve Zekâ Oyunlarını beldemiz ortaokulunda eğitim 

öğretim gören çocuklarımız için tedarik ederek teslim ettik. 

 

OKUL KÜTÜPHANELERĠNE DESTEĞĠMĠZ DEVAM EDĠYOR. 

Van Ġpekyolu ilçesinde bulunan Ahmet Yurtsever Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesin‟de 

açılacak olan okul kütüphanesi için hazırladığımız kitapları gönderdik. 
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8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününde Atatürk anıtı önünde çelenk töreni ve müzik dinletisi 

yapılarak beldemizde bulunan emekçi kadınlarımıza karanfil ve hediye dağıtımı personelimizce 

yapıldı. 
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ÇANAKKALE ġEHĠTLERĠMĠZĠ SAYGIYLA ANDIK 

18 Mart Çanakkale Zaferi ve ġehitleri Anma Gününün yıl dönümü kapsamında çelenk sunma 

törenini gerçekleĢtirildi.12 Mart Ġstiklal MarĢımızın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy‟u Anma 

Günü kapsamında düzenlediğimiz “Yüreklerde Akif, Dillerde Hürriyet” konulu resim 

yarıĢmasında dereceye giren öğrencilerimize hediye takdim edildi. 
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14 NĠSAN ATATÜRK’ÜN KÜÇÜKKUYU’YA GELĠġĠNĠNĠN 88. YIL DÖNÜMÜ 

KONSERĠ 

Küçükkuyu Belediyesi Türk Sanat Müziği Korosunun  Atatürk‟ün Küçükkuyu‟ya geliĢinin 88. 

Yıldönümünü  büyük bir  coĢkuyla kutladık. 
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23 NĠSAN ULUSAL EGEMENLĠK VE ÇOCUK BAYRAMI 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında çelenk sunma töreni gerçekleĢtirdik. 

Belediyemiz önünde çocuklarımıza etkinlik gerçekleĢtirdik. 
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BELEDĠYEMĠZ BÜNYESĠNDE BULUNAN YĠĞĠTCAN TÖNÜK KREġ VE GÜNDÜZ 

BAKIM EVĠNDE  23 NĠSAN KUTLAMALARI YAPILDI. 

Belediyemiz ait Yiğitcan Tönük KreĢ ve Gündüz Bakım Evinde eğitim gören çocuklarımızın  23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı sebebiyle tören düzenlendi. 
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BELEDĠYEMĠZ BÜNYESĠNDE KURULAN YĠĞĠTCAN TÖNÜK KREġ VE GÜNDÜZ 

BAKIM EVĠNDE ÇOCUKLARIMIZLA BĠR ARADAYIZ 

YaĢamın  lk 6 yılı, çocukların  y  yet Ģmes   ç n olağanüstü  fırsatların olduğu yıllardır. Bu 

dönemde sağlıklı geliĢimin, mutlu ve baĢarılı bir yetiĢkinliğin tohumları ekilir. Bu eğitim 

anlayıĢıyla 0-5 yaĢ arası çocuklarımız için kurduğumuz Yiğitcan Tönük KreĢ Ve Gündüz Bakım 

Evinde çocuklarımızla birlikte birçok aktivite ve eğitici çalıĢmalar gerçekleĢtirdik.. 
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ECZACILAR GÜNÜ 

Bilgi ve birikimleriyle toplumun en yakın sağlık danıĢmanları olan sağlık hizmetlerinin ayrılmaz 

parçası eczacılarımızı ziyaret ettik. 
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19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLĠK VE SPOR BAYRAMI 

Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk‟ün gençlerimize armağan ettiği 19 Mayıs Atatürk‟ü 

Anma Gençlik ve Spor Bayramı‟nın yıl dönümü kapsamında liman içinde çelenk sunma töreni, 

akabinde akĢam saatlerinde fener alayı düzenledik. 
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“YAZA MERHABA KONSERĠ” 

Küçükkuyu Belediyesi Türk Sanat Müziği Korosu “Yaza Merhaba” konseri gerçekleĢtirdik. 
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1 TEMMUZ DENĠZCĠLĠK VE KABOTAJ BAYRAMI ETKĠNLĠKLERĠ 

1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı etkinlikleri saygı duruĢu, Ġstiklal MarĢı ve çelengimizi 

denize atarak gerçekleĢtirildi. Ardından yağlı direk, kano ve yüzme yarıĢları düzenlendi. 

Dereceye girenlere madalyalar takdim edildi. 
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“YAZ OKULU” 

Çocuklarımızın verimli ve bir o kadar da eğlenceli bir tatil geçirmeleri için baĢlatmıĢ olduğumuz 

yaz okulu yoğun ilgi ile gerçekleĢti. 
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3. GELENEKSEL PLAJ VOLEYBOLU YOĞUN KATILIM ĠLE GERÇEKLEġTĠ. 

Beldemizde yaĢayan gençleri spora teĢvik etmek ve yaz aylarını daha eğlenceli hale getirmek 

amacıyla baĢlattığımız 3. Geleneksel Spor ġenlikleri Mıhlı Yeni Kordon 1. Etap‟ta yoğun katılım 

ile gerçekleĢti. Yapılan turnuvada dereceye girenlere hediyeleri verildi. 
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PENDĠK ENGELSĠZ YAġAM BAKIM REHABĠLĠTASYON VE AĠLE DANIġMA 

MERKEZĠ MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN GELEN MĠSAFĠRLERĠMĠZĠ AĞIRLADIK. 
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30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI 

30 Ağustos Zafer Bayramımızın yıldönümünü hemĢerilerimizle birlik ve beraberlik içerisinde 

büyük bir gurur ve coĢkuyla kutladık. 
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29 EKĠM CUMHURĠYET BAYRAMI 

Liman içinde düzenlediğimiz törende Cumhuriyetimizin 99. Yıldönümünü büyük bir coĢkuyla 

kutladık. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla okullarda düzenlenen yarıĢmalarda dereceye 

girenlere ödülleri verildi. 
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10 KASIM ATATÜRKÜ ANMA PROGRAMI 

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk‟ü ebediyete intikalinin 84. yılında sonsuz saygı ve 

özlemle andık. 
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24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

Dünyanın en kutsal vazifesini yapan öğretmenlerimizin öğretmenler gününü kutlayarak, 

kendilerine çiçek hediye ettik. 
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EL EMEĞĠM PAZARI 

2. kez düzenlediğimiz YılbaĢı el emeği pazarımızda, yılın son haftası 16 giriĢimci kadınımızın el 

emeği göz nuru ürünlerini sergileyebileceği stantları ve ihtiyaçlarını temin ettik. Çocuklarımıza 

yeni yıl sebebiyle hediye verdik. 
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KURSLARIMIZ 

Belediyemiz bünyesinde toplam 30  kiĢiye koro eğitimi verildi. 

 

 Ayvacık Halk Eğitim merkezi organizatörlüğünde gerçekleĢtirilen Resim ve DikiĢ  

NakıĢ Kurs hizmetlerine kurumumuz tarafından yer tesis edilmiĢ olup, kursiyerlerimizin 

ihtiyaçları imkânlarımız doğrultusunda karĢılandı. 
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Belediyemiz Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerince temin edilen fideler üretimi ve tarımı 

desteklemek amacıyla beldemiz halkına dağıtıldı. 

    

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında beldemizde bulunan Cumali Burnaz Spor 

Tesisleri mevkiinde “Cumhuriyet kadar köklü dikili bir ağacımız olsun diye!” sloganı ile 

beldemiz gençleri ile birlikte bölgesel ağaçlandırma yapıldı. 

      

 

GÖRSEL, YAZILI ĠLETĠġĠM VE TANITIM FAALĠYETLERĠ 

•Belediyemiz  sosyal medya ve internet sitesinde paylaĢılan içeriklerin tasarım çalıĢmaları 

yapıldı. 

•Belediyemiz adına tanıtımların ve duyuruların yer aldığı broĢür, afiĢ gibi baskıların grafik 

tasarımları yapılmıĢ ve sosyal medya üzerinden yayınlandı. 

•DanıĢma birimimiz 7/24 çalıĢır duruma getirilerek çözüm odaklı kolay eriĢilebilir bir anlayıĢ 

yerleĢtirildi. VatandaĢlarımızdan gelen çağrılara cevap verilerek, talepleri kayıt altına alınmıĢ ve 

ilgili müdürlüklere gönderilmiĢtir. 
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2.1.3. Halk Sağlığı, Çevre Düzeni ve Geri DönüĢüm Faaliyetleri 

2.1.3.1 Halk Sağlığı Faaliyetleri 

Küçük Müdahale Hizmetleri: 

               Acil Birimi‟nde muayene, sütur atma-alma, serum takma, sonda takma-çıkarma, 

enjeksiyon, pansuman, tansiyon ölçümü vb. hizmetleri verilmektedir. 2022 yılı içerisinde 6500 

hastaya küçük müdahale iĢlemi yapıldı.  

 

 

Gökçetepe Sağlık Evi bünyesinde ; 

* 3000 enjeksiyon, 

* 2000 tansiyon ölçümü, 

* 1000 pansuman, 

* 500 serum takma iĢlemi  hemĢiremizce yapıldı. 
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2.1.3.2 Hayvan Sağlığı Faaliyetleri 

Sokak Hayvanlarının Rehabilitasyonu 

Günlük yaĢamda hayvanlardan insanlara bulaĢan, insan sağlığını tehdit eden yaklaĢık 200 

adet zoonoz hastalık bulunmaktadır. Bu hastalıkların kontrol altına alınması amacıyla sokak 

hayvanları rehabilite edilerek sahiplendirilmektedir. 2022 yılı içerisinde yaklaĢık 5 adet köpek 20 

adet kedi sahiplendirilerek yuvalarına teslim edilmiĢtir. Sahiplendirilemeyen ancak rehabilite 

edilmiĢ iĢaretlenmiĢ hayvanlar 5199 sayılı Yasa ve ilgili Yönetmeliğe göre belgelenip, alındığı 

ortama geri bırakılmaktadır.  

Belediyemiz bünyesinde kurulan veteriner kliniğinde dostlarımız tedavi edilirken; bunun 

yanı sıra kısırlaĢtırma ve rehabilitasyon hizmeti de verilmektedir. Bu kapsamda; insan ve hayvan 

sağlığının yanı sıra refahı sağlamak amacıyla tedavi uygulanmaktadır.  

Muayene, Tedavi, KısırlaĢtırma ve Acil Müdahale 

Muayene ve Tedavi  

 2022 yılında belediyemiz bünyesinde bulunan veteriner kliniğinde yaklaĢık 4000 hasta, 

yaralı sahipsiz hayvanımızın tedavi ve rehabilitasyonu gönüllü hayvanseverler iĢbirliği ile 

sağlanmıĢtır.    

3 adet kedi karantina altına alınıp, takibi sağlanmıĢ; bakanlık tarafından kontrolü 

yapılarak bakanlık onayı sonucunda doğal yaĢamına bırakılmıĢtır.       

YaklaĢık 20 adet saldırgan köpek tespit edilerek; görevli ekiplerimiz tarafından rehabilite 

edilmiĢ sakinleĢen ve doğal yaĢama uygunluk sağlayan dostlarımız bölgelerine geri bırakılırken; 

diğer dostlarımız barınaklara teslim edilmiĢtir. 
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Acil Müdahale 

Ekiplerimiz tarafından 2022 yılı içerisinde yaklaĢık 200 trafik kazası, olta batması, kırık 

ve ezik kemik müdahalesi, kanlı ishal gibi hastalıklar, sezaryen operasyonu vb. acil durum 

ihbarına 7/24 cevap verilmiĢtir. 

Bunun yanı sıra; kuĢ türlerinden 1 Yalı Çapkını, 4 Martı, 2 Kumru, 2 Karga, 1 Güvercin, 

1 Serçe ve 1 ġahinin tedavisi yapılarak ġahin milli parklara teslim edilmiĢ diğer canlılar ise 

doğal yaĢamlarına bırakılmıĢtır.  

Ex olarak bulunan 1 eĢeğin görevli ekiplerimizce defin iĢlemi gerçekleĢtirilmiĢtir. 
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KAY Projesi ( KısırlaĢtır AĢılat YaĢat) 

 Belediyemiz bünyesinde 2020 yılında baĢlatılan KAY Projesi kapsamında; beldemiz 

sınırları içerisinde bulunan gönüllü hayvanseverler ile birlikte yaptığımız iĢbirliği sonucunda 

ihtiyaç doğrultusunda kısırlaĢtırma  iĢlemi yapılmaktadır. 

 Kliğimizde 2022 yılında yaklaĢık 200 kedi ve 70 köpek olmak üzere yaklaĢık 270 

dostumuza kısırlaĢtırma operasyonu uygulanmıĢtır. Bunun yanı sıra sevimli dostlarımıza küpe-

mikroçip uygulamaları yapılarak kayıt altına alınmıĢtır.  

 Yapılan iĢlemler sonrasında rehabilitasyonu tamamlanan hayvanlarımız sahiplendirilmiĢ 

veya 5199 sayılı Yasa gereği doğal yaĢam alanlarına bırakılmıĢtır. 

 

 Kedi Evleri ve Besleme Noktaları 

Belediyemiz bünyesinde; beldemizde bulunan 20 farklı noktaya bırakılan kedi evlerine ve 

besleme noktalarına belirli aralıklarda su ve mama dağıtımı yapılmıĢtır. 
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 Kurbanlık Hayvanların Denetimi 

Kurban bayramı döneminde, kurbanlık hayvan satıĢ yerlerine gelen hayvanların muayene ve 

sağlık kontrolleri yapılıp kayıt altına alınmıĢtır. 

 

4 Ekim Hayvanları Koruma Günü 

Hayvanları Koruma Günü Kapsamında; Belediyemiz Veteriner Hekimi Sine Kucur 

tarafından Belediyemiz Bünyesindeki Gündüz Bakım Evi ve beldemizde bulunan anaokulunda 

hayvanların korunması ve beslenmeleri temalı eğitim verildi. 
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ĠBB Ekipleri ile Ortak ÇalıĢmalarımız 

Belediyemiz Veteriner ĠĢleri ve Ġstanbul BüyükĢehir Belediyesi ekiplerince sokakta 

yaĢayan 40 Kedi, 30 köpeğin kısırlaĢtırma ameliyatı ve paraziter tedavileri yapılmıĢtır. 

Tedavilerinin ardından can dostlarımız, alındıkları bölgelere geri bırakılmıĢtır.   
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2.1.3. Halk Sağlığı, Çevre Düzeni ve Geri DönüĢüm Faaliyetleri 

2.1.3.1 Çevre Sağlığı ve Geri DönüĢüm Faaliyetleri 

1.1. Atıkların Yönetimi 

 Tekstil Atıklarının Yönetimi 

Daha önceki yıllarda ambalaj atıklarının yönetimine yönelik çalıĢmalar sonrasında 2022 

yılında beldemizde 12 farklı lokasyona Atık Tekstil Kumbaraları konularak; Sıfır Atık Projesi 

Kapsamında geri dönüĢtürülebilir özellikteki atıklar toplanarak ekonomiye hammadde olarak 

geri kazandırılması hedeflenmektedir.  

Atıklarının toplanması, taĢınması ve ayrıĢtırılması Lisanlı firmalar aracılığıyla yapılarak geri 

kazandırılmaktadır. Bu doğrultuda atıkların çevreye ve insan sağlığına olan zararlı etkilerini 

azaltmak ve geri dönüĢtürülerek ekonomiye katkı sağlamak amaçlanmıĢtır. 

  

Atık Tekstil Kumbaraları 
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DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ 

5 Haziran Çevre Günü Etkinlikleri kapsamında çocuklarımıza bırakacağımız daha temiz bir dünya 

için belediyemiz personeli ve beldemiz halkı ile birlikte sahil temizliği yapıldı.  
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1.1.1.Halk ve Çevre Sağlığı Amacıyla Koruma ve Ġlaçlama Faaliyetlerimiz 

1-Çevre sağlığı ve kontrolü açısından haĢere larvasit ve sivrisinek ile mücadele kapsamında 2022 

yılı içerisinde yapılan çalıĢmalarımız aĢağıdaki gibidir. 

a. Larvasitle mücadele kapsamında, sivrisinek oluĢumuna engel olmak amacıyla yaklaĢık 

1000 adet foseptik çukuruna belirli periyotlarda larvasit çalıĢmaları yapılmıĢtır. 

    

 

 

b. Sivrisinekle Mücadele Kapsamında yaz sezonu boyunca (160 gün) gecede yaklaĢık 100 

hektar alan ilaçlanmıĢtır. 

 

c. Sivrisinek ve haĢerelerin oluĢmasını önlemek amacıyla halk, çevre sağlığı kapsamında 

beldemizde bulunan halka açık yerlerin ve lavaboların ilaçlama çalıĢmaları yapılmıĢtır.  
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d. Kapalı alanda ilaçlama kapsamında; hayvan barınakları, zemin (bodrum) kat, terkedilmiĢ 

alanlar baĢta olmak üzere bunun yanı sıra isteğe bağlı olarak beldemiz halkına ait ev ve 

bahçeler dahil yaklaĢık 300.000 m
2
 alan Çevre ve Halk Sağlığı açısından pire, kene, 

hamam böceği gibi haĢerelere karĢı ilaçlanmıĢtır. 
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Dere ve benzeri akarsuların ilaçlama çalıĢmaları; yaz boyunca beldemizde bulunan Ilıca 

Deresi 30 km ye uzanan hat doğrultusunda haftalık periyotlarla temizlenerek ilaçlama 

yapılmıĢtır. 

 

 

e. Uçkun sivrisinekle mücadele kapsamında; YaklaĢık 1000 adet kanalizasyon bacası, 

belediyemiz bünyesinde bulunan ekiplerce termal sisleme yöntemiyle ilaçlanmıĢtır. 

 

f. Halk sağlığı ve karasinekle mücadele kapsamında; belediyemize ait çöp konteynırları 

belediyemiz ekiplerince belirli zaman aralıklarında yıkanarak temizlenmiĢ ve 

dezenfeksiyonu sağlanmıĢtır. Bunun yanı sıra çevre belediyelerden gelen dezenfekte 

araçları ile dezenfeksiyonu sağlanarak daha çevre ve halk sağlığı açısından daha sağlıklı 

hale getirilmiĢtir. 
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g. Baca ve yağmur oluğu temizliği kapsamında; Bacalarda oluĢan CH4(metan)gazının yaz 

sezonunda sıcaklıkların artmasıyla birlikte verdiği rahatsızlığın önlenmesini sağlamak 

amacıyla toplam 100 adet baca ve yağmur oluğunun 15 günlük periyotlarda dezenfekte 

iĢlemi yapılmıĢtır. 

h. Salgın Hastalıklarla Mücadele kapsamında; Belediyemiz bünyesinde ekiplerimiz 

tarafından okullar baĢta olmak üzere kalabalık ve kapalı alanlar belirli periyotlarda 

dezenfekte edilmiĢtir. 

 

1.1.2. Atık Su Arıtma Tesisi ÇalıĢmaları   

a. Mevcut Ģebeke kaynaklı saatte 600m
3
/gün atık su terfi edilerek arıtma tesisine 

ulaĢmıĢ olup, biyolojik arıtması yapılmıĢtır. 

b. Belediyemize ait Arıtma Tesisine bağlı Terfi Merkezleri belirli aralıklarda 

temizlenerek bakım ve onarım iĢlemleri yapılmıĢtır. Bunun yanı sıra Terfi 

Merkezlerinde bulunan pompalarda; 2 adet TM4 de bulunan 75KW motorun, 1 adet 

TM 1 de bulunan 25 KW motorun, 2 adet TM3 de bulunan 45KW motor ve TM 5 de 

bulunan pompalardan yedekli olarak 3 adet 3KW motorun ve yine terfi merkezlerinde 

bulunan pompaların bakımı ve onarım iĢlemleri belirli aralıklarda yapılmıĢtır.  

c. Belediyemize ait Atık su arıtma tesisinin aktif Çamur Havuzunda bulunan toplam 4 

adet redüktörün bakım/ onarımı ve 4 adet 30 KW motorun bakım/onarımı yapılmıĢtır. 

d. Belediyemize ait Arıtma Tesisinde  bulunan Geri Devir Merkezindeki 3 adet 22KW 

atık su motorunun bakımı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

e. Belediyemize ait Arıtma Tesisinde bulunan havuzlarda aktif olarak çalıĢan 2 adet 

mikserin bakım ve onarım iĢlemleri yapılmıĢtır. 
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f. YaklaĢık olarak 10 km lik hat boyunca uzanan Atık su Ģebeke hattı ve terfi 

merkezlerinin dip çamurlarının temizliği yıl içerisinde kanal açıcı vasıtasıyla 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 

g. Terfi Merkezlerinde bulunan jeneratörlerin yazlık ve kıĢlık olmak üzere yılda iki kez 

bakım ve onarımları yapılmıĢtır. 

          

1.1.3. Ġçme ve Kullanma Suyu ÇalıĢmaları  

a. Ġçme ve kullanma suyu kapsamında hali hazırda bulunan 400 m
3 

ve 600 m
3
 içme suyu 

depolarının 3 aylık periyotlarla taban temizliği yapılmıĢtır.  

b. Dozaj pompaları vasıtasıyla yaklaĢık 3 ton sıvı klor dozajlanarak Ģebeke suyuna 0,5 ppm 

verilmiĢtir. 

c. Yer altı suyu sondaj kuyularının tadilat tamirat ve elektrik iĢleri yapılmıĢtır. 

d. Mıhlı Ģelalesinde bulunan kaynakların temizliği yıl içerisinde belirli periyotlarda 

yapılmıĢtır.  

e. Ġçme suyu kuyularında bulunan motorların bakım ve onarım iĢlemleri yapılmıĢtır. Arızalı 

motorların değiĢimi sağlanmıĢtır. 

f. 2022 yılı boyunca Çevre Koruma ve Kontrol birimimize bildirilen farklı lokasyonlardaki 

yaklaĢık 1000 civarındaki Ģebeke arızası giderilmiĢtir. 

g. Ġçme ve kullanma suyu kapsamında ishale hattına ilave olarak 300m 90lık PVC boru 

döĢenmiĢtir.   
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2.1.3.2 Çevre Temizliği  

      KENT TEMĠZLĠĞĠ 

 Evsel nitelikli katı atıkların toplanması ve nakledilmesi 

 Tadilat sonucu oluĢan veya baĢıboĢ bırakılan moloz ve inĢaat atıklarının toplanması ve 

taĢınması 

 Kaba atıkların toplanması ve nakli 

 Semt pazarının temizlenmesi 

 Cadde,  sokak ve meydanların el ile süpürülmesi 

 Cadde,  sokak ve meydanların araç ile süpürme 

 Cadde, sokak ve meydanların yıkanması 

 Parkların ve yeĢil alanların temizlenmesi 

 BoĢ arsalarda temizlik çalıĢmalarının yapılması 

 Ġzinsiz asılan veya günü geçen ilan, afiĢ, reklam vb. malzemelerin kaldırılması 

 Çöp konteynerlerin yıkanması ve dezenfekte edilmesi 

 Çöp konteynerlerinin tamir, bakım ve onarımının yapılması 

 Çöp toplama sistemine uygun çöp konteyneri alınması ve yerleĢtirilmesi 

 Okullar, ibadethaneler,  kamu kurum ve kuruluĢlarının temizliği 

 Sahil ve rekreasyon alanlarının temizliği              

Evsel Nitelikli Katı Atıkların Toplanması ve Nakledilmesi 

 Beldemiz sınırları dâhilinde yer alan 3 mahallenin çöpleri kıĢın 1 vardiya yazın 2 vardiya 

olmak üzere düzenli olarak toplanmakta ve çöp döküm sahasına nakledilmektedir. 

    

 

Ortalama günlük 64,38 ton evsel atık toplanması ve nakli gerçekleĢtirilmekte olup, yıl 

boyu yaklaĢık 23.500 ton çöpün toplanması ve nakli yapıldı. 
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 Tadilat Sonucu OluĢan veya BaĢıboĢ Bırakılan Moloz, ĠnĢaat ve Kaba Atıklarının 

Toplanması ve TaĢınması 

 Evsel atıklarının (tehlikesiz) yanı sıra, hanelerden çıkan koltuk, halı vb. türdeki atık 

eĢyalar ile yapılan tadilatlar sonucu çıkan moloz atıkları vb. türde atıklar toplanarak 

kurumumuza ait döküm tesislerine nakledilmiĢtir.  

 Semt Pazarlarının Temizlenmesi 

      Beldemizde kurulan pazar yerinin temizliği ve yıkanması düzenli olarak yapılmıĢtır. 

 

 Cadde,  Sokak ve Meydanların El Ġle Süpürülmesi 

 Beldemizde bulunan bütün cadde, sokak, meydan, pazar yerleri, park ve yeĢil alanlar 

günde 1 vardiya, ana arterler ve caddeler kıĢın günde 1 vardiya yazın günde 2 vardiya, yoğun 

kullanıma sahip alanlar ise kıĢın günde 1 vardiya yazın günde 2 vardiya olarak temizlenmiĢtir. 
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 Cadde, Sokak ve Meydanların Yıkanması 

      Beldemiz sınırlarında bulunan cadde-sokak ve pazar yerlerinin, okulların, ibadethanelerin,  

sağlık ocaklarının ve dini tesis alanlarının bahçelerinin ve çevrelerinin yıkama hizmetleri 

yapılmıĢtır. ĠnĢaat faaliyetleri, kurum çalıĢmaları ve belediyemiz tarafından yapılan alt yapı 

çalıĢmaları sonucunda meydana gelen ve özellikle yaz aylarında sıcak havanın etkisi ile 

vatandaĢlarımızın yaĢamını etkileyen tozlanma ve olumsuzluklarla ilgili yapmıĢ olduğumuz 

yıkama çalıĢmaları vatandaĢlarımızın sağlığı ve çevre görüntü kirliliğinin giderilmesi yönünden 

büyük önem taĢımaktadır. 

 

 

 

 

 Parkların ve YeĢil Alanların Temizlenmesi 

             Beldemiz sınırları içerisindeki tüm parkların ve yeĢil alanların tamamında temizlik, 

bakım ve yıkama çalıĢmaları yapılmıĢtır. 

 

 Konteyner Yıkanması ve Dezenfekte Edilmesi 

           Çöp konteynerlarının dezenfektesi ve yıkaması yağ çözücü ve koku giderici kimyasallar 

kullanarak yapılmıĢtır.     

 

 Çöp Konteynerlerinin Tamir, Bakım ve Onarımının Yapılması ve DeğiĢimi 

 Günlük kullanıma bağlı olarak zamanla yıpranan ve kullanım dıĢı kalan çöp 

konteynerleri, atölyede tamir edilerek yeniden kullanıma kazandırılmıĢtır. 
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 Okullar, Ġbadethaneler,  Kamu Kurum ve KuruluĢlarının Temizliği 

            

        Küçükkuyu Belediyesi sınırları içerisinde bulunan ibadethanelerin kamu kurum ve 

kuruluĢların bahçeleri ve çevre yolları, yapılan programlar kapsamında düzenli olarak 

temizlenmiĢtir.  

 

  Sahil ve Rekreasyon Alanlarının Temizliği 

 

 Beldemiz sınırlarında bulunan sahil ve rekreasyon alanlarının temizliği program dâhilinde 

düzenli olarak yapılmıĢtır. 
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2.1.3. Halk Sağlığı, Çevre Düzeni ve Geri DönüĢüm Faaliyetleri 

2.1.3.1. Kentsel Esenlik ve Güvenlik Faaliyetleri 

Küçükkuyu Belediyesi sınırları dâhilinde halkın huzur, esenlik ve düzenini sağlamaya, 

Belediye tarafından sunulan hizmetlerde kalitenin arttırılmasına, yerel hizmetlerin etkili, verimli 

ve dengeli sunulmasına yönelik Belediye emir ve yasaklarını uygulamaktır. Bu yönetmelik 5393 

Sayılı Belediye Kanunu‟nun 15‟inci maddesinin 1.‟nci Fıkrasının (b) bendine göre Küçükkuyu 

Belediyesi ve mücavir alan sınırları dâhilindeki tüm gerçek ve tüzel kiĢiler ile kurum ve 

kuruluĢları kapsar. 

10.08.2005 tarihli ve 25902 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren ĠĢyeri 

Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarına ĠliĢkin Yönetmelik hükümleri gereğince, Küçükkuyu Beldemizde 

yeni açılan 46 Adet iĢyerine ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı verildi.  

Zabıta Amirliğine ve Belediyenin diğer birimlere ait Sahil Mahallesi 232, Gökçetepe 

Mahallesi 127 ve Mıhlı Mahallesi 250 olmak üzere toplam 703 Adet Tebligat ilgili gerçek ve 

tüzel kiĢilere tebliğ yapılarak dağıtımı yapıldı. Ayrıca tüm Resmi, dini bayramlar ile etkinlikler 

için hazırlanan davetiyeler ve tebrik kartları dağıtıldı. 

Tüm resmi ve dini bayramlar ile Belediyemiz tarafından yapılan etkinliklerde Zabıta 

Amirliğimiz tarafından gerekli Huzur ve AsayiĢ sağlandı. 

Tüm Beldemiz esnafının genel denetimleri düzenli olarak yapıldı. 

 

 

 

Ramazan ayında önceden tespit edilen yardıma muhtaç olan ailelere ve beldemizde 

yaĢayan Suriyeli vatandaĢlara yemek, giyecek ve yiyecek yardımı yapıldı. 



KÜÇÜKKUYU BELEDĠYE BAġKANLIĞI 

2022 YILI FAALĠYET RAPORU 

84 
 

Zeytin hasat döneminde zeytin ağaçlarının altına dökülen küçük zeytinlerin (baĢak olarak 

adlandırılan zeytinlerin) baĢkaları tarafından toplanmasına karĢı beldemizdeki kolluk 

kuvvetleriyle irtibatlı olarak kontrolleri yapıldı. 

Beldemizde yaĢayan Roman vatandaĢların kaldığı çadırlar mevkiindeki sorunlar günlük 

olarak fen iĢleri ekibimizle müĢterek olarak tespit edilip uygun hale getirildi. Konteynır yapıların 

monte edilmesi ve sosyal yardımlar gibi. 

Yaz döneminde kurulan akĢam el sanatları pazarının düzeni sağlanıp, denetimleri yapıldı. 

Belediye Zabıta Amirliği ekipleri ile birlikte Küçükkuyu Beldesinde hizmet veren gıda 

üretim yapılan yerlere Ayvacık Ġlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünde görevli Gıda 

Mühendisi ve ekibi ile birlikte gerekli denetim yapıldı, ayrıca; Ramazan ayının en temel ihtiyacı 

olan pide ve ekmeklerin sağlıklı ortamda üretilmesi için Belediyemiz Zabıta Amirliği ekipleri 

tarafından denetim yapıldı. 

Beldemizdeki tüm iĢyerlerinin ilan reklam tabelaları ölçümü yapıldı ve ilgili mevzuat 

çerçevesinde harç bedeli alındı. 

Küçükkuyu Belediyesi Zabıta Amirliği tarafından, vatandaĢlarımızı aydınlatmak adına; 

kapalı ve açık mekânlarda karbon monoksit zehirlenmesi konusu ile ilgili bilgilendirmek ve 

önlemler almak için broĢür dağıtıldı. VatandaĢlarımıza ulaĢılarak verilen broĢürlerde karbon 

monoksitten kaynaklanacak zehirlenmelere karĢı alınacak tedbirler ve dikkat edilmesi gereken 

konularla ilgili halkımız bilgilendirildi. Ayrıca broĢürlerde lodos süresince dikkat edilmesi 

gereken konular, soba ve bacalar ile ilgili uyulması gereken önlemler, Ģofben kullanımında 

dikkat edilmesi gereken kurallarla ilgili de bilgiler yer aldı. 

Beldemizde ĠĢ Yeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı Denetimleri; Zabıta Amirliği birimi 

tarafından aralıksız devam etmekte olup; 2022 yılı içinde toplam gerçek ve tüzel kiĢilere ait 

iĢyerlerinde toplam 46 Adet ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı Denetimi yapıldı. Beldemizdeki 

tüm sitelerin arıtmaları ve deĢarj izin belgeleri kontrol edilip, tarihi geçmiĢ ve geçmek üzere 

olanlar uyarılıp belgelerini yeniletmeleri sağlandı. 

Kaçak su kullanan Ģahıslar tespit edilerek, kaçak su kullanımı önüne geçilerek abonelik 

iĢlemleri yapıldı. 

Beldemizde faaliyet gösteren tüm esnafların, hijyen, kılık, sağlık belgeleri, ĠĢyeri Açma 

ve ÇalıĢma Ruhsatları, vs. yönünden denetimleri yapıldı. 

2022 yılı içerisinde 36 Adet Sıhhi, 8 Adet Umuma Açık Ġstirahat Eğlence Yeri, 2 adet 

Gayri Sıhhi Müessese olmak üzere toplam 46 Adet iĢyeri ruhsatı düzenlendi. 

Ayrıca 30 Adet Sıhhi, 10 Adet Umuma Açık Ġstirahat Eğlence Yeri,  iĢyeri olmak üzere 

olmak üzere toplam 40 Adet iĢyeri ruhsatı iptal edildi. 
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 RUHSAT – ĠġKOLU                                                                                         2022 YILI 

 

 

SIHHĠ 

 

Yenileme 

 

- 

 

Yeni Düzenleme 

 

36 

 

 

GSM 

 

2.Sınıf GSM yenileme 

 

1 

 

3.Sınıf GSM 

 

1 

 

UMUMA AÇIK 

ĠSTĠRAHAT VE EĞLENCE 

YERĠ 

 

Ġçkili Ġstirahat ve Eğlence Yeri 

 

5 

 

Ġçkisiz Ġstirahat ve Eğlence Yeri 

 

3 

 

MESUL MÜDÜRLÜK 

  

1 

 

CANLI MÜZĠK 

  

1 

 

 

5393 sayılı kanunun 15 maddesinin b ve p bentleri gereği 0 Adet Ticari Taksi ÇalıĢma 

Ruhsatı düzenlendi. Ayrıca 20 Adet ticari taksi vize iĢlemi yapıldı. 

 

Zabıta Amirliğimiz bünyesinde Belediye otogarına gelip yolcu indirme ve bindirme 

yapan otobüs ve minibüsler için 2022 yılı içinde 21 Adet peron izin belgesi düzenlendi. 

 

Zabıta Amirliğimiz bünyesinde 6 Adet Okul servis aracı özel izin belgesi düzenlendi. 

 

Zabıta Amirliğimiz bünyesinde evlendirme ile ilgili 81 Adet Nikâh kıyma iĢlemi yapıldı. 

 

Zabıta Amirliğimiz bünyesinde Çanakkale Belediyesinden gelen ölçü tartı memuru ile 

birlikte  22 esnafın terazileri muayene kontrol iĢlemi yapıldı.  
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2.1.3.2. Kolluk Kuvvet Faaliyetleri 

 

ÇeĢitli nedenlerden dolayı kabahat teĢkil eden durumlardaki gerçek ve tüzel kiĢilere 5326 

sayılı Kabahatler Kanunu hükümleri gereğince toplam 3 Adet Ġdari Yaptırım Kararı, 22 Adet 

Encümen kararı gereği cezai iĢlem uygulandı. 

Beldemize çevre il ve ilçelerden satıĢ yapmak için gelen seyyar satıcılar ve hurdacılar 

gerekli kimlik tespiti yapılarak Küçükkuyu beldesinde satıĢ yapmaları engellendi. 

Dilenci, Ġzinsiz seyyar satıcı diğer amaçlarla çevre il ve ilçelerden gelen Ģahıslar beldemize 

giriĢleri engellendi, girenler hakkında 5326 sayılı Kabahatler Kanununun 38. Maddesi gereği 

gerekli yasal iĢlem yapılmıĢ, Ģahıslar beldeden uzaklaĢtırılmıĢtır. 

Her Cuma günü kurulan halk pazarının, kurulmasından toplanmasına kadar gerekli tüm 

denetimler yapıldı. Pazar yerinin düzen ve intizamı sağlandı. 

Yaz dönemi boyunca, Beldemizden sefer yapan otobüslerden iĢgaliye bedeli alındı. Ayrıca 

ġehirler Arası Otobüs Terminalinin temizliği ve düzeni takip edildi. 

Yaz döneminde kurulan, akĢam el sanatları pazarının düzeni sağlanıp, denetimleri yapıldı. 

Cenazelerin, kabristana götürülmesi esnasında karayolunda ve ara sokaklarda 

yaĢanabilecek sorunlara karĢı tedbir alındı. 

Yaz döneminde, çarĢı içi trafiğinde düzen sağlandı. Halkımızın sokakta güvenle 

yürüyebilmesi için gerekli tedbirler alındı. 
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   2.1.4.Kentsel GeliĢim ve Yenileme Faaliyetleri 

2.1.4.1. ÜST YAPI FAALĠYETLERĠ:  

 

                                                           

PARKE TAġI DÖġEME ĠġĠ:  

2022 yılı içerisinde 9896 metre kare kilit parke döĢeme iĢi yapılmıĢtır. 
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KANALĠZASYON:  

               Belediyemiz Fen ĠĢleri ekiplerimizce kanalizasyon çalıĢmalarımıza devam edilmiĢ 

olup, 1186 metre kanalizasyon Ģebeke hattı bağlantıları yapılmıĢ, yapılan güzergâhtaki 

meskenlerin sisteme bağlantıları tamamlanmıĢtır. 

Mıhlı Mahallesi: Pınar 1- 2 Sokak,  Osman Tan Sokak, Ayhan Yalçın Sokak. 

Gökçetepe Mahallesi: Esentepe Sokak. 

Sahil Mahallesi: Asos Caddesi, Penguen Sokak 
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ĠSLAH VE DERE TEMĠZLĠĞĠ HĠZMETLERĠMĠZ : 

 

               Beldemiz Küçükkuyu içerisinden geçen Ilıca deresinin ve diğer küçük derelerin dere 

tabanında biriken hafriyat beldemiz ekip ve ekipmanlarınca temizlenmiĢtir. 
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2.1.4.2. ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜ FAALĠYETLERĠ 

ĠMAR DURUMLARI : 

                Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğünce 2022 yılında 68 adet imar durumu verilmiĢtir. Bu 

imar durumlarından alınan ücretler toplamı 289.573,00 TL dir. 

 

RUHSATLAR :  

                 Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğümüzce 2022 yılında kesilen Yapı Ruhsatı Belgesi 26 

adettir. Bu yapı ruhsatlarından alınan ücretler toplamı 783.079,09 TL dir. 

 

YAPI KULLANMA BELGESĠ :  

                Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğümüzce 2022 yılında kesilen Yapı Kullanma Ġzin Belgesi 

1 adettir. Bu yapı kullanma izin belgesinden alınan ücretler toplamı 5.856,00 TL dir.  

 

ĠFRAZ VE YOLA TERK DOSYALARI ĠLE ĠMAR PLANI DEĞĠġĠKLĠĞĠ DOSYALARI: 

              Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğümüzde 2022 yılında 47 adet 3194 sayılı Ġmar Kanunun 15. 

Ve 16. Madde uygulama dosyası bulunmaktadır. Bu uygulama dosyalarından alınan ücretler 

toplamı 296.227,28 TL dir. 

 

18. MADDE ĠMAR UYGULAMASI: 

 

Küçükkuyu Beldesine  ait imar planı Çanakkale Ġdare Mahkemesinin kararı ile iptal edilmiĢ ve 

akabinde söz konusu alanın yeni imar planları hazırlanarak  uygulama imar planı 04/10/2021 

tarih ve 47 sayılı meclis kararı ile onaylanmıĢtır. Ġmar planın tatbikine yönelik  Mıhlı Mahallesi 3 

etaptan oluĢan  19.3 Hektar  alanda  Ġmar Uygulaması 2022/835016 ĠKN ile ihaleye çıkarılmıĢ 

çalıĢmalar tamamlanarak askıya çıkarılmıĢtır.  

 

 PLAN TADĠLATI: 

            2022 yılı içerisinde herhangi bir baĢvuru yapılmamıĢ olup imar planı değiĢikliği 

yapılmamıĢtır. 

TUTANAKLAR: 

              Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğümüzce 2022 yılında kesilen ruhsatsız ve kaçak yapılar için 

yapılan mühürleme iĢlemleri için 73 adet yapı tatil zaptı düzenlenmiĢ buna göre 1.866.078.71 

TL para cezası uygulanmıĢtır. 

ĠMAR PLANLARI: 

             Küçükkuyu 1/5000 ölçekli Nazım Ġmar  Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama Ġmar Planı 

yapım ihalesi 19.02.2021 tarihinde yapılmıĢ, 04.03.2021 tarihinde sözleĢme yapılarak, Beldemiz 

Küçükkuyu‟ nun 2021 yılı içerisinde Kent Bütünlüğüne Yönelik Ġmar Planları yapılmıĢtır. 

1/5000 ölçekli Nazım Ġmar Planı 04.10.2021 tarih ve 46 sayılı meclis kararı ile, 1/1000 ölçekli 

Uygulama Ġmar Planı 04.10.2021 tarih ve 47 sayılı meclis kararı ile Belediyemiz Meclisince 

onaylanarak askıya çıkartılmıĢ, Askı ve itiraz süreçleri 2022 yılı içerisinde tamamlanarak 

yürürlüğe girmiĢtir.  
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HALĠHAZIRLAR: 

Belediyemize ait 627 Ada,  1 parsel ve çevresine;  Katı Atık Aktarma Ġstasyonu Kurulmasına 

yönelik Plan Proje çalıĢmalar için yaklaĢık 4,3 Hektar alana Halihazır Harita yaptırılmıĢtır.  

                                

1/5000 Ölçekli Nazım Ġmar Planı 
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1/1000 Ölçekli Uygulama Ġmar Planı 

 

DEVAM EDEN PROJELER 

SOKAK SAĞLIKLAġTIRMA PROJESĠ: 

            Beldemiz Küçükkuyu‟ nun, Sahil Mahallesi, Süleyman Sakallı Caddesinin bir kısmında 

bulunan yapıların, sokak dokusunu tamamlayan öğelerinin korunması, sağlıklı hale getirilmesi, 

yaĢatılması ve çağdaĢ yaĢama katılmasının sağlanması amacıyla sokak sağlıklaĢtırma proje 

çalıĢmaları 2021 yılında baĢlamıĢ olup, konu hakkında 06.09.2021 tarih 42 numaralı meclise 

proje taĢınmıĢ ve projenin baĢlaması için gerekli adımlar atılmıĢ olup proje süreci devam 

etmektedir. 

2.1.4.2.  SÜRDÜRÜLEBĠLĠR YEġĠL ALAN FAAĠYETLERĠ 

             Park ve gezi alanlarının bakım, onarım ve temizliği yapıldı. 

Assos yolu yağmur suyu tahliye hattında bulunan yarım asırlık zeytin ağaçları 

Belediyemiz Park Bahçeler Müdürlüğüne bağlı ekiplerce köklenerek belediyemiz yeĢil alanlarına 

taĢınıp tekrar toprak ile buluĢturuldu. 

     

“Çiçek gibi bir KÜÇÜKKUYU” sloganıyla beldemizde bulunan yeĢil alanlar ve sahil kesimleri 

çiçeklendirildi. 
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Ġdarenin Öncelik, Proje ve Faaliyetlerinin Dağılımı 

                 5393 sayılı Belediye Kanunu‟nun “Stratejik Plan ve Performans Programı” baĢlıklı 41. 

maddesine göre de, nüfusu 50.000‟in üstünde olan belediyelerde stratejik plan yapılması 

zorunludur. Belediyemiz nüfusu son sayımda 10.604 olduğundan ötürü stratejik planımız 

yoktur; Ancak hizmet kalitemizi artırmak amacıyla birimlerimizin hedefleri ve faaliyetleri 

mevcuttur. Bunların baĢlıcaları Ģu Ģekildedir; 

Sıra 

No  

Hedef Faaliyet / Proje MÜDÜRLÜK/BİRİM 

 

1 

 

Resmî Yazışmaların Kurallara 

Uygun Yapılmasını Sağlamak 

 Resmî yazışmaların 
yönetmeliğe uygun 
yürütülmesinin sağlanması. 

 Evrak İşlemlerini Standart 
Dosya Planına uygun olarak 
yönetmek 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

2 

 

Meclis Faaliyetleri İle 

Yürürlükteki Mevzuat 

Çerçevesinde Mahallin Müşterek 

İhtiyaçlarının Belirlenmesini 

Sağlamak ve Encümen 

Faaliyetleri İle Görev Ve 

Sorumluluk Sınırı İçinde 

Hizmetlerin Yürütülmesini 

Gerçekleştirmek 

 Yapılan Meclis Toplantı 
Sayısı 

 Birimlerden Gelen 
Taleplere Göre Meclis 
Toplantılarında Alınan 
Kararlar 

 Yapılan Encümen Toplantı 
Sayısı 

 Birimlerden Gelen 
Taleplere Göre Encümen 
Toplantılarında Alınan 
Kararlar 

 

 

 

 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

3 

 

Belediye Başkanlığı ile ilgili istek, 

şikâyet ve dilekçelerin ilgili 

müdürlüklere ileterek takibi 

yapılması ve vatandaşın 

bilgilendirilmesini sağlamak 

 

 Yasal süreleri içerisinde 
cevabi yazıları oluşturulan 
evrakların posta yolu ile 
ilgililerine ulaştırılması  
 

 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

4 

 

 

 

Cumhurbaşkanlığı İletişim 

Merkezine yapılan şikâyetler ve 

önerilere açıklama yapmak 

 CİMER Sistemi Üzerinden 
yapılan şikâyet ve öneri 
taleplerinin İlgili birimlere 
havalesi yapılarak yasal 
süresi içerisinde birimlerden 
gelen cevabi yazılar 
doğrultusunda şikâyet ve 
öneri yapan başvuru 
sahiplerine sistem üzerinden 
cevaplama işlemi yapılması 

 

 

 

 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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Sıra 

No  

Hedef Faaliyet / Proje MÜDÜRLÜK/BİRİM 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

Yeterli sayıda nitelikli personel 

istihdamını sağlamak 

 Sözleşmeli ve memur 

personelin işe alım 

süreçlerinin yürütülmesi 

 Personelin özlük 

işlemlerinin takibinin 

yapılması 

 Personelin idari ve mali 

tüm işlemlerinin 

takibinin yapılması 

 

 

 

 

İNSAN KAYNAKLARI VE 

EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

2 Personelin motivasyon düzeyini 

yükseltebilmek ve kurum içi 

iletişimi güçlendirmek adına 

gerekli çalışmaları yürütmek 

 

 Personele yönelik 

sosyal aktivitelerin 

düzenlenmesi 

 

İNSAN KAYNAKLARI VE 

EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

3  

Hizmetiçi eğitim programları ile 

personelin gelişimini sağlamak 

 Personele yönelik 

eğitimlerinin takibinin 

yapılarak duyurusunun 

yapılması, hizmet içi 

eğitimlerin planlanması  

 

İNSAN KAYNAKLARI VE 

EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

4 

 

Resmî Yazışmaların Mevzuata 

Uygun Yapılmasını Sağlamak 

 Resmî yazışmaların 

yönetmeliğe uygun 

yürütülmesinin 

sağlanması 

 

İNSAN KAYNAKLARI VE 

EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Sıra 

No  

Hedef Faaliyet / Proje MÜDÜRLÜK/BİRİM 

 

 

 

 

1 

 

 

 

Doğal Afetlere Karşı Yaşam 

Alanlarını Modernize Ederek, 

Zenginleştirmek 

 

 İmar mevzuatına ve 

standartlarına uygun proje 

tasdikleri yapılması, yapı 

ruhsatları ve yapı kullanım 

izin belgesi verilmesi ve 

denetim hizmetlerinin 

etkin bir şekilde 

sonuçlandırılabilmesi 

 

 

 

 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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Sıra 

No  

Hedef Faaliyet / Proje MÜDÜRLÜK/BİRİM 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

Kaynakları Etkin ve Verimli 

Kullanarak, Hizmet Kalitesini ve 

Verimliğini Geliştirmek 

 

 

 Mali kaynaklarımızın 

sürdürülebilirliğini yönetmek 

amacıyla gelir artırıcı çalışmalar 

yapmak 

 Tahsilat Oranı - Yıllık 

Tahsilatın Toplam Tahakkuka 

Oranı 

 6183 sayılı Kanuna göre 

takipte olan borcun tahsil 

edilmesi için çekilen ödeme 

emri sayısı 

 

 

 

 

MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

2 

 

5018 sayılı KMYK kanununa 

istinaden Stratejik yönetim 

sürecini etkin ve verimli 

kullanmak 

 Bütçe gerçekleşme 

oranının 

artırılması  

 İç Kontrol Uyum Eylem 

Planında yer alan yıla ait 

eylemlerin gerçekleşmesi 

 

MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Sıra 

No  

Hedef Faaliyet / Proje MÜDÜRLÜK/BİRİM 

 

 

 

 

1 

 

 

Dezavantajlı Grupların 

Topluma Uyumlarını 

Güçlendirmek, Toplumsal 

eşitlik ilkeleriyle Sosyal Odaklı 

Hizmet Projelerini 

Yaygınlaştırmak 

 

 

 Yardıma muhtaç 

vatandaşlarımıza ihtiyaçları 

doğrultusunda nakdi ve 

ayni yardımlar sağlayarak 

insan onuruna yaraşır bir 

yaşam seviyesine 

ulaşmaları için gereken 

hizmetler sunulması 

 

 

 

SOSYAL DESTEK 

HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

2 

 

Sosyal Etkinliklerin Niteliğini 

Arttırmak 

 

 Belde halkının sosyal 

gelişimini destekleyecek 

kültür, sanat etkinlikleri 

düzenlenmesi 

 

SOSYAL DESTEK 

HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ  
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Sıra 

No  

Hedef Faaliyet / Proje MÜDÜRLÜK/BİRİM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kamusal Açık Alanlarda Altyapı ve 

üstyapıyı geliştirmek. 

 Birim maliyetlerini 

düşürmek amacıyla 

müdürlüklerin ihtiyacı 

olan mal, malzeme vb. 

Alımları toplu olarak 

yapılması 

 Belediye Hizmet 

Binalarının Temizlik, 

Bakım-Onarım 

Hizmetlerinin 

Yürütülmesi 

 

 

 

 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 Belediyemiz demirbaş 

kayıtlarında bulunan ve 

muhtelif model ve marka 

araçların tamir-bakım ve 

periyodik bakımlarının 

yapılarak, akaryakıt 

ihtiyaçlarının 

karşılanması 

 Belde Halkına 

Sağlanan Ulaşım 

imkânları (Sivil Toplum 

kuruluşları, spor 

kulüpleri, okullar, 

dernek, vakıf ve 

vatandaşlardan gelen 

talepler v.b.) sunulması 

 

 

 

 

 

 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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Sıra 

No  

Hedef Faaliyet / Proje MÜDÜRLÜK/BİRİM 

 

 

 

 

1 

 

 

 

Sürdürülebilir Çevrenin 

Geliştirilmesine Katkı Sağlamak  

 Her türlü çevresel kirliliğin 

tespitinin, analizinin 

yapılması ve kontrolünün 

sağlanmasına yönelik 

çalışmalar yapılması 

 Atık yönetim uygulamaları 

ile atıkların cinslerine göre 

ayrıştırılmasını ve geri 

dönüşümüne yönelik 

çalışmalar yapılması 

 

 

 

 

ÇEVRE KORUMA VE 

KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

2 

 

Toplum ve İnsan Sağlığı 

Açısından Sorunlara Yönelik 

Çözüm Üretmek, Sağlıklı 

Toplumsal Gelişmeye Katkı 

Sağlamak 

 Beldemizde bulunan 

hayvanları korumak 

amacıyla aşılama, 

kısırlaştırma, muayene, 

tedavi ve operasyonlar 

yaparak, sokak 

hayvanlarının bakımı, 

beslenmesi ve barınmasının 

sağlanması 

 

ÇEVRE KORUMA VE 

KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

   

Sıra 

No  

Hedef Faaliyet / Proje MÜDÜRLÜK/BİRİM 

 

 
 

 

 

1 

 

 

 

Toplum Düzenine Yönelik Faaliyet 

ve Denetimleri Etkinleştirmek 

 

 Belde dâhilinde gıda 

üretimi ve satışı yapan 

işyerlerinin mevzuat 

kapsamında rutin olarak 

veya gelen bildirim ve 

şikâyetlere istinaden 

denetlenmesi 

 

 

 

 

ZABITA AMİRLİĞİ 
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2022 Yılı sonunda kurulan Park ve Bahçeler Müdürlüğü için planlanan faaliyetlerimiz; 

Sıra 

No  

Hedef Faaliyet / Proje MÜDÜRLÜK/BİRİM 

 

 

1 

 

 

Yaşam Alanlarını Modernize ederek 

zenginleştirmek. 

.Küçükkuyu Belediyesine 

ait olan parkların 

sulanması, çimlerinin 

biçilmesi, süs bitkilerine 

form verilmesi, ağaçların 

budanması, ilaçlanması, 

kuruyanların 

uzaklaştırılması, 

tamamlanma dikimlerinin 

yapılması mevsimine göre 

bakımlarının yapılması 

.Beldemiz içerisinde 

bulunan alanları ıslah 

etmek ve yeni yeşil 

alanlar oluşturmak 

.Beldemiz caddeleri ve 

şehir içi yolları üzerindeki 

orta refüjlerde bulunun 

çimlerin biçilmesi, 

sulanması, çalı ve süs 

bitkilerinin bakımlarının 

yapılması 

.İmar planında park alanı 

olarak ayrılan alanların, 

gençlik oyun alanı ve 

çocuk parkı olarak 

düzenlenmesi, bakımı, 

korunması ve tespit 

edilen yeni alanların 

ağaçlandırılması. 

 

 

 

 

PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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GEÇMĠġ YILLAR 1. DÜZEY KIYASLAMALI GELĠR/GĠDER TABLOLARI  

Bütçe Uygulama Sonuçları Gider Tablosu 

Ekonomik Düzey Temel Kodlar 2020 2021 2022 

1. Personel Giderleri 5.210.996,12 5.678.558,64   9.830.022,97   

2. SGK Devlet Primleri 863.076,03 969.206,58   1.420.546,41   

3. Mal ve Hizmet Alımı 13.331.666,88 12.974.477,44   22.281.551,19   

4. Faiz Giderleri 517.183,88 1.699.293,45   525.943,44   

5. Cari Transferler 250.177,87 1.235.013,00   757.963,11   

6. Sermaye Giderleri 285.653,91 63.101,35   2.574.106,29   

07. Sermaye Transferleri 0,00 0,00 118.444,37 

TOPLAM 20.458.754,69 TL 22.619.650,46 TL 37.508.577,78 TL 

    

    

Bütçe Uygulama Sonuçları Gelir Tablosu 

Ekonomik Düzey Temel Kodlar 2020 2021 2022 

01. Vergi Gelirleri 4.777.611,56    5.243.820,15    8.554.387,62    

03. Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 3.460.481,66    4.680.225,13    7.108.035,80    

04. Alınan Bağış ve Yardımlar ile 
Özel Gelirler 

0,05    0,00    194.180,64    

05. Diğer Gelirler 11.030.507,04    13.940.269,81    27.237.523,20    

06. Sermaye Gelirleri 0,00    0,00    63.890,00    

08.Alacaklardan Tahsilat 0,00    0,00    0,00    

09. Red ve İadeler -10.051,98    -1.496,36    -20.983,05    

TOPLAM 19.258.548,33 TL 23.862.818,73 TL 43.137.034,21 TL 
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AKTĠF 

2020 

(TL) 

  2021 

(TL) 

  2022 

(TL) 

      

PASĠF 

  2020 

(TL) 

  2021 

(TL) 

  2022 

(TL) 

I 
  
DÖNEN VARLIKLAR 

0,00 
  

7.481.344,45 
  

9.007.198,32 
      

III 
  
KISA VADELĠ YABANCI KAYNAKLAR 

0,00 
  

4.871.756,94 
  

4.659.979,68 

  
10 

  
HAZIR DEĞERLER 

0,00 
  

1.708.656,74 
  

2.718.088,63 
        

30 
  

Kısa Vadeli Ġç Mali Borçlar 
0,00 

  
2.461.001,67 

  
1.337.673,37 

      
100 

  
KASA HESABI 

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

 

          
300 

  
BANKA KREDĠLERĠ HESABI 

0,00 
  

2.461.001,67 
  

1.337.673,37 

      
101 

  
ALINAN ÇEKLER HESABI 

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
        

32 
  

Faaliyet Borçları 
0,00 

  
417.026,97 

  
1.544.075,96 

      
102 

  
BANKA HESABI 

0,00 
  

1.277.457,39 
  

1.585.144,53 
            

320 
  

BÜTÇE EMANETLERĠ HESABI 
0,00 

  
417.026,97 

  
1.544.075,96 

      
103 

  
VERĠLEN ÇEKLER VE GÖNDERME  

0,00 
  

-12,30 
  

-12,30 
        

33 
  

Emanet Yabancı Kaynaklar 
0,00 

  
794.746,90 

  
899.952,97 

      
108 

  
DĠĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
            

330 
  

ALINAN DEPOZĠTO VE TEMĠNATLAR  
0,00 

  
402.428,68 

  
653.736,43 

      
109 

  
BANKA KREDĠ KARTLARINDAN  

0,00 
  

431.211,65 
  

1.132.956,40 
            

333 
  

EMANETLER HESABI 
0,00 

  
392.318,22 

  
246.216,54 

  
12 

  
Faaliyet Alacakları 

0,00 
  

5.554.085,60 
  

5.639.810,64 
  

 

      
36 

  
Ödenecek Diğer Yükümlülükler 

0,00 
  

1.198.196,38 
  

877.492,36 

      
120 

  
GELĠRLERDEN ALACAKLAR HESABI 

0,00 
  

449.850,16 
  

489.182,67 
  

 

          
360 

  
ÖDENECEK VERGĠ VE FONLAR  

0,00 
  

202,70 
  

242.615,86 

      
121 

  
GELĠRLERDEN TAKĠPLĠ ALACAKLAR  

0,00 
  

4.465.492,93 
  

4.751.342,46 
            

361 
  

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLĠK  
0,00 

  
164.747,24 

  
300.122,14 

      
122 

  
GELĠRLERDEN TECĠLLĠ VE TEHĠRLĠ  

0,00 
  

638.742,51 
  

399.285,51 
            

362 
  

FONLAR VEYA DĠĞER KAMU  
0,00 

  
959.883,74 

  
334.754,36 

  
14 

  
Diğer Alacaklar 

0,00 
  

37.652,64 
  

38.988,99 
  

 

          
368 

  
VADESĠ GEÇMĠġ, ERTELENMĠġ VEYA  

0,00 
  

73.362,70 
  

0,00 

      
140 

  
KĠġĠLERDEN ALACAKLAR HESABI 

0,00 
  

37.652,64 
  

38.988,99 
  
 
      

37 
  

Borç ve Gider KarĢılıkları 
0,00 

  
0,00 

  
0,00 

  
15 

  
Stoklar 

0,00 
  

99.763,49 
  

426.677,03 
  
 
          

372 
  

KIDEM TAZMĠNATI KARġILIĞI HESABI 
0,00 

  
0,00 

  
0,00 

      
150 

  
ĠLK MADDE VE MALZEME HESABI 

0,00 
  

99.763,49 
  

426.677,03 
  
 
      

38 
  

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider  
0,00 

  
785,02 

  
785,02 

  
16 

  
Ön Ödeme Hesapları 

0,00 
  

81.185,98 
  

183.633,03 
  

 

          
381 

  
GĠDER TAHAKKUKLARI HESABI 

0,00 
  

785,02 
  

785,02 

      
160 

  
Ġġ AVANS VE KREDĠLERĠ HESABI 

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

 

      
39 

  
Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 

0,00 
  

0,00 
  

0,00 

      
161 

  
PERSONEL AVANSLARI HESABI 

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
            

391 
  

HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGĠSĠ  
0,00 

  
0,00 

  
0,00 

      
162 

  
BÜTÇE DIġI AVANS VE KREDĠLER  

0,00 
  

81.185,98 
  

183.633,03 
    

IV 
  
UZUN VADELĠ YABANCI KAYNAKLAR 

0,00 
  
18.616.200,57 

  
16.673.020,58 

  
19 

  
Diğer Dönen Varlıklar 

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

 

      
40 

  
Uzun Vadeli Ġç Mali Borçlar 

0,00 
  

8.148.354,06 
  

7.892.877,02 

      
190 

  
DEVREDEN KATMA DEĞER VERGĠSĠ  

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  
 
          

400 
  

BANKA KREDĠLERĠ HESABI 
0,00 

  
8.148.354,06 

  
7.892.877,02 

II 
  
DURAN VARLIKLAR 

0,00 
  
38.980.254,99 

  
43.339.089,31 

  

 

      
43 

  
Diğer Borçları 

0,00 
  

6.850.541,05 
  

5.604.535,09 

  
22 

  
Faaliyet Alacakları 

0,00 
  

493.289,72 
  

116.523,24 
            

438 
  

KAMUYA OLAN ERTELENMĠġ VEYA  
0,00 

  
6.850.541,05 

  
5.604.535,09 

      
220 

  
GELĠRLERDEN ALACAKLAR HESABI 

0,00 
  

136.982,60 
  

45.927,15 
  

 

      
47 

  
Borç ve Gider KarĢılıkları 

0,00 
  

131.940,29 
  

0,00 

      
222 

  
GELĠRLERDEN TECĠLLĠ VE TEHĠRLĠ  

0,00 
  

356.307,12 
  

70.596,09 
            

472 
  

KIDEM TAZMĠNATI KARġILIĞI HESABI 
0,00 

  
131.940,29 

  
0,00 

  
24 

  
Mali Duran Varlıklar 

0,00 
  

1.978.416,41 
  

2.458.030,98 
  
 
      

48 
  

Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider  
0,00 

  
3.485.365,17 

  
3.175.608,47 

      
240 

  
MALĠ KURULUġLARA YATIRILAN  

0,00 
  

1.378.416,41 
  

1.858.030,98 
  

 

          
481 

  
GĠDER TAHAKKUKLARI HESABI 

0,00 
  

3.485.365,17 
  

3.175.608,47 

      
241 

  
MAL VE HĠZMET ÜRETEN  

0,00 
  

600.000,00 
  

600.000,00 
    

V 
  
ÖZ KAYNAKLAR 

0,00 
  
22.973.641,93 

  
31.013.287,37 

  
25 

  
Maddi Duran Varlıklar 

0,00 
  
36.508.548,86 

  
40.764.535,09 

  
 
      

50 
  

Net Değer 
0,00 

  
16.647.034,23 

  
19.969.198,15 

      
250 

  
ARAZĠ VE ARSALAR HESABI 

0,00 
  

9.187.385,81 
  

9.695.589,48 
  

 

          
500 

  
NET DEĞER HESABI 

0,00 
  
16.647.034,23 

  
19.969.198,15 

      
251 

  
YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERĠ  

0,00 
  
16.270.346,19 

  
18.138.340,48 

        
57 

  
GeçmiĢ Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları 

0,00 
  

8.015.513,24 
  

5.255.994,56 

      
252 

  
BĠNALAR HESABI 

0,00 
  

8.305.789,00 
  

8.305.789,00 
            

570 
  

GEÇMĠġ YILLAR OLUMLU FAALĠYET  
0,00 

  
8.015.513,24 

  
5.255.994,56 

      
253 

  
TESĠS, MAKĠNE VE CĠHAZLAR HESABI 

0,00 
  

510.482,86 
  

639.836,13 
        

58 
  

GeçmiĢ Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları 
0,00 

  
0,00 

  
-1.688.905,54 

      
254 

  
TAġITLAR HESABI 

0,00 
  

2.054.361,24 
  

2.054.361,24 
            

580 
  

GEÇMĠġ YILLAR OLUMSUZ FAALĠYET  
0,00 

  
0,00 

  
-1.688.905,54 

      
255 

  
DEMĠRBAġLAR HESABI 

0,00 
  

330.497,20 
  

478.492,60 
        

59 
  

Dönem Faaliyet Sonuçları 
0,00 

  
-1.688.905,54 

  
7.477.000,20 

      
257 

  
BĠRĠKMĠġ AMORTĠSMANLAR HESABI ( -  

0,00 
  
-2.684.699,49 

  
-2.905.460,11 

            
590 

  
DÖNEM OLUMLU FAALĠYET SONUCU  

0,00 
  

0,00 
  

7.477.000,20 

      
258 

  
YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR  

0,00 
  

2.534.386,05 
  

4.357.586,27 
            

591 
  

DÖNEM OLUMSUZ FAALĠYET SONUCU  
0,00 

  
-1.688.905,54 

  
0,00 

  
26 

  
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  
 
                                    

      
260 

  
HAKLAR HESABI 

0,00 
  

0,00 
  

393.512,00 
  

 

                                    

      
268 

  
BĠRĠKMĠġ AMORTĠSMANLAR HESABI ( -  

0,00 
  

0,00 
  

-393.512,00 
                                      

  
29 

  
Diğer Duran Varlıklar 

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  
 
                                    

      
294 

  
ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE  

0,00 
  

300.905,55 
  

300.905,55 
  

 

                                    

      
299 

  
BĠRĠKMĠġ AMORTĠSMANLAR HESABI ( -  

0,00 
  

-300.905,55 
  

-300.905,55 
                                      

                                                                

AKTĠF TOPLAMI 
0,00 

  
46.461.599,44 

  
52.346.287,63 

  
 
  
PASĠF TOPLAMI 

0,00 
  
46.461.599,44 

  
52.346.287,63 

NAZIM 

2020 

(TL) 

  2021 

(TL) 

  2022 

(TL) 

      

NAZIM 

  2020 

(TL) 

  2021 

(TL) 

  2022 

(TL) 

IX 
  
NAZIM HESAPLAR 

0,00 
  

175.420,00 
  

239.520,00 
      

IX 
  
NAZIM HESAPLAR 

0,00 
  

175.420,00 
  

239.520,00 

  
90 

  
Ödenek Hesapları 

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
        

90 
  

Ödenek Hesapları 
0,00 

  
0,00 

  
0,00 

      
900 

  
GÖNDERĠLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERĠ  

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

 

          
901 

  
BÜTÇE ÖDENEKLERĠ HESABI 

0,00 
  

0,00 
  

0,00 

      
905 

  
ÖDENEKLĠ GĠDERLER HESABI 

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
        

91 
  

Nakit DıĢı Teminat ve KiĢilere Ait Menkul  
0,00 

  
175.420,00 

  
239.520,00 

  
91 

  
Nakit DıĢı Teminat ve KiĢilere Ait Menkul  

0,00 
  

175.420,00 
  

239.520,00 
  
 
          

911 
  

TEMĠNAT MEKTUPLARI EMANETLERĠ  
0,00 

  
175.420,00 

  
239.520,00 

      
910 

  
TEMĠNAT MEKTUPLARI HESABI 

0,00 
  

175.420,00 
  

239.520,00 
  

 

                                    

                                                                

NAZIM TOPLAMI 
0,00 

  
175.420,00 

  
239.520,00 

  

 

  
NAZIM TOPLAMI 

0,00 
  

175.420,00 
  

239.520,00 

GENEL TOPLAM 
  
  

  
  

  
    

GENEL TOPLAM 
0,00 

  
46.637.019,44 

  
52.585.807,63 
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5.Üstünlükler & Zayıflıklar 

5.1 ÜSTÜNLÜKLERĠMĠZ 

 Saygın kurumsal itibarı yüksek bir belediye olması. 

 Toplumun ve çevrenin ihtiyaçlarına duyarlı, hizmet odaklı olması. 

 Kurum içi iletiĢim alt yapısının oluĢturulmuĢ olması. 

 Belediye faaliyetlerinin basın ve internet ortamında kamuoyuna duyurulması. 

 Belediye bünyesinde Kent Müzesi bulunması. 

 Ġhtiyaç sahiplerine yaygın sosyal destekler. 

 Sahipsiz hayvanların rehabilitasyonuna yönelik hizmetler. 

 Amatör spor kulüplerinin desteklenmesi. 

 Farklı yöresel festival ve Ģenliklerin desteklenmesi. 

 YaĢam kalitesine katlı sağlayan ve kent estetiğine değer veren yeĢil alan, park ve 

peyzaj çalıĢmalarının olması. KiĢi baĢına düĢen yeĢil alan miktarının her yıl düzenli 

olarak artıĢı. 

 Kent Konseyi‟nin kurulmuĢ olması. 

 Online borç ödeme uygulamasının vatandaĢlarca bilinirliğinin arttırılması. 

 Kurumsal kapasitenin arttırılması için hizmet içi eğitimlerin arttırılarak devam 

edilmesi. 

 Bisiklet yollarının yeterli düzeye çıkarılması ve kullanım kültürünün arttırılması. 

 Turizm alanının ulusal tanınırlığının arttırılması. 

 Kamu kurum ve kuruluĢları ile iliĢkiler geliĢtirilmesi, faaliyetler de görüĢ ve 

desteklerin alınması. 

 KiĢi baĢına düĢen yeĢil alanın genel standartlardan fazla olması 

 Sosyal dayanıĢma ve yardımlaĢma hassasiyeti. 

 

5.2 ZAYIFLIKLARIMIZ 

  

 Mali kaynakların yetersiz olması. 

 Beldemiz için yapılacak hizmete eĢdeğer genel bütçe vergi gelirinden verilen payın 

düĢüklüğü. 

 Belediyemizin çalıĢanlarının katılımcılığını ve yaratıcılığının geliĢtirilmesi; ekip 

çalıĢması ve iĢbirliğini güçlendirmesi sağlanması. 

 Teknik hizmetlerin daha sağlıklı çalıĢması için teknik personel sayısı, araç ve donanım 

arttırılmalı, mevcut teknik donanım teknolojik geliĢmeye paralel biçimde yenilenmeli. 

 Personellerimizde dokümantasyon, raporlama ve envanter alıĢkanlığının yerleĢmemiĢ 

olması. 

 Artan hizmet ihtiyaçları sebebiyle fiziki koĢulların yetersizliği. 

 Beldemizde yer alan kültür sanat merkezlerinin yetersizliği. 

 Hizmet binamızın yeterli fiziki kapasiteye sahip olmaması ve hizmet birimlerinin 

farklı mevkilerde konumlu olması. 

 Belde  saha çalıĢmalarında vergi, tahsil vb. iĢlemlerde yasal olarak yetkili 

kılınabilecek devlet memurlarının sayısının yok denilebilecek kadar az olması. 

 YerleĢik olmayan nüfusun hizmet gereksinimlerinin ortaya çıkardığı bütçesel sorunlar. 
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5.3.DEĞERLENDĠRME 

 

“Belediyecilik Bizce Çözüm Demek” Hizmet anlayıĢıyla yola çıkan Küçükkuyu  

Belediyesi; Anayasa, Kanunlar ve ilgili Mevzuat çerçevesinde, “Belde sakinlerinin mahalli 

müĢterek nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılama amacıyla her türlü faaliyet ve giriĢimde 

bulunmak” üzere görev üstlenmiĢtir. Kurum; EĢitlik, Adalet, Ġnsan Odaklı, Ġnsana Saygılı, 

Çevreye Duyarlı, Güvenli, Güvenilir, DeğiĢime ve GeliĢime Açık, Yenilikçi, Sosyal 

Belediyecilik, Toplumsal Değerlere Saygılı, VatandaĢ Memnuniyeti, Planlı, ġeffaf-Saydam, 

Kültürel Değerlere Saygılı, çözüm üreten, verimlilik, hesap verilebilirlik, kaliteli ve etkin 

hizmet anlayıĢı doğrultusunda hizmetlerini sürdürmektedir. Kamu Kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasına yönelik, sosyal yardımlar, 

geri dönüĢüm çalıĢmaları ve çevre dostu belediyecilik anlayıĢı yönünde faaliyetleri ön plana 

çıkmıĢ olup, çağdaĢ belediyecilik anlayıĢı ile hizmet sunmaya devam etmektedir. Faaliyetlere 

bakarak yaptığımız değerlendirmede belirtebiliriz ki; beldeye  yönelik altyapı-üst yapı 

yatırımları, çevreye yönelik yapılan yatırımlar, ekolojik dengenin korunmasına yönelik 

yapılan yatırımlar, beldede yaĢayanlara yönelik sosyal yardımlar, kurumsal geliĢime yönelik 

yapılan çalıĢmalar ile etkin bir çalıĢma yılı tamamlamıĢtır. 

Küçükkuyu  Belediye BaĢkanlığı 2022 yılı faaliyetlerinde amaç ve hedeflere ulaĢmak, 

belirlenen vizyonu gerçekleĢtirmek ve analizlerle ortaya konulan zayıf yönleri gidermek/güçlü 

yönleri korumak tüm çalıĢanların sorumluluğundadır. Ortaya konulan faaliyetlerin,   

geliĢtirilen amaç ve hedeflerle uyumlu olması müdürlüklerimiz ve yöneticileri tarafından 

dikkatle gözetilmiĢ olup;  2022 yılı Kurum Faaliyet Raporu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanunu‟nun 41. maddesi ve 5393 sayılı Belediye Kanunu‟nun 56. maddesine 

dayanılarak, Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik 

hükümleri çerçevesinde  Belediye Meclisinde onaylanmak ve Ģeffaflık gereği kamuoyu ile 

paylaĢılmak üzere hazırlanmıĢtır. 
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KÜÇÜKKUYU BELEDĠYESĠ HĠZMET BĠNALARI ENVANTERĠ 

Hizmet Türleri Adı Adet 

Hizmet Binaları 

BELEDĠYE BAġKANLIK BĠNASI (MERKEZ HĠZMET BĠNASI) 1 

FEN HĠZMETLERĠ BĠNASI 1 

VETERĠNERLĠK HĠZMET BĠNASI 1 

KÜÇÜKKUYU NĠKÂH SARAYI BĠNASI (Ġsmail Öran Kültür Sanat 

Merkezi) (Kira Ödenen) 
1 

ZABITA AMĠRLĠĞĠ BĠNASI 1 

ÇAMAġIRHANE BĠNASI 1 

Kültür Merkezi KÜÇÜKKUYU TANITIM MERKEZĠ 1 

       Kültür - Kent 

Evleri 

MĠSAFĠRHANE BĠNASI (Sahil Mah. Binası 3. Kat) 1 

EROL EVGĠN SANAT EVĠ (AMFĠ TĠYATRO) 1 

Çocuk Merkezleri YĠĞĠTCAN TÖNÜK KREġ VE GÜNDÜZ BAKIM EVĠ 1 

Gençlik ve Etüd 

Merkezleri 
KARĠKATÜRLÜ EV (KÜTÜPHANE BĠNASI) (Kira Ödenen) 1 

Sosyal Tesisler 

MIHLI MAHALLESĠ KENT CAFE 1 

 
1 

SAHĠL MAHALLESĠ KENT CAFE 2 
 

1 

BÜFELERĠMĠZ ve DÜĞÜN SALONUMUZ (KĠRADA ÇALIġTIRILAN) 9 

SOSYAL MARKET  1 

Sağlık Merkezleri 

MIHLI MAHALLESĠ SAĞLIK EVĠ BĠNASI 

SAĞLIK EVĠ HĠZMET BĠNASI (GÖKÇETEPE MAHALLESĠ) 

AĠLE HEKĠMLĠĞĠ SOSYAL HĠZMET BĠNASI  (Sahil Mah. Binası GiriĢ Kat) 
 

1 

Sosyal Hizmet 

Merkezleri 

TOPLANTI SALONU ((Sahil Mah. Binası 2. Kat) 1 

AġEVĠ 1 

Açık / Kapalı Spor 

Tesisi 
CEMAL BURNAZ FUTBOL SAHASI 1 

 
ĠDA YELKEN KULÜBÜ TAHSĠSĠ YAPILAN ALAN (MüĢtemilat) 1 

ġantiye Hizmet 

Birimleri 

 
 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ HĠZMET BĠNASI ( 

ARITMA HĠZMETLERĠ) 
1 

ESKĠ GARAJ ġANTĠYE BĠNASI 1 

GARAJ AMĠRLĠĞĠ ġANTĠYE VE DEPOSU 1 

GARAJ AMĠRLĠĞĠ ARġĠV BĠNASI 1 

ĠTFAĠYE HĠZMET BĠNASI 1 

Diğer 

ġEHĠRLERARASI OTOBÜS TERMĠNALĠ 1 

OTOGAR YAZIHANELERĠ  11 

SU DEPOSU 2 

SANAYĠ DÜKKÂNLARI (KĠRA ÖDENEN) 10 

KÜÇÜKKUYU DOĞA SPORLARI DERNEĞĠ (KĠRALANAN) 1 

 ASOS SAYFĠYE SĠTESĠ YANI MÜġTEMĠLATI 1 

 MIHLI MAHALLESĠ MUHTARLIK BĠNASI 1 
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TaĢıt ve ĠĢ Makineleri Envanter Tablosu 2022 

SIRA NO ARAÇ TĠPĠ ADET 

1 MAKAM ARACI 2 

2 BĠNEK HĠZMET ARACI 5 

3 OTOBÜS 3 

4 MAN OTOBÜS 1 

5 MĠNĠBÜS 3 

6 FORD MĠNĠBÜS 1 

7 KAMYON 3 

8 KAMYONET 6 

9 CENAZE ARACI 1 

10 ĠTFAĠYE ARACI 2 

11 ĠTFAĠYE (FORD KARGO-Traktöre Takılan Süpürge) 1 

12 VĠDANJÖR 4 

13 ÇÖP KAMYONU 6 

14 MOTORSĠKLET 2 

15 TRAKTÖR 4 

16 GREYDER 1 

17 YOL SÜPÜRME ARACI 1 

18 JBS KEPÇE 1 

19 CASE KEPÇE 1 

20 PĠCK-UP 1 

  TOPLAM 49 
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2022 Yılı Hizmet Ġçi ve DıĢı Eğitim Tablomuz 

EĞĠTĠM KONULARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KIYI EGE BELEDĠYELER 

BĠRLĠĞĠNCE DÜZENLENEREK 

KURUM PERSONELLERĠMĠZĠN 

ONLINE KATILDIĞI 

EĞĠTĠMLER 

Belediyelerimizi SayıĢtay Denetimine ve Ġdari Denetime Hazırlama 

4734 Sayılı Ġhale Kanunu ve Yönetmelikleri 

4735 Sayılı Kamu Ġhale SözleĢmeleri Kanunu, 2886 Sayılı Kanun 

Yeni Fiyat Farkı , Mal-Hizmet ve Yapım ĠĢi (Son Çıkan Torba 

Yasası) 

Belediye Gelirleri Kanunu 

3194 Sayılı Ġmar Kanununda ĠnĢaat Ruhsatlarının verilmesinden önce 

istenen belgeler, Yapı Denetimlerin Görev Yetkileri ve 

Sorumlulukları, Yapı Ruhsatı, Yapı Kullanma Belgeleri, Yapı BarıĢ 

Belgeleri, Yapı BarıĢ Belgeleri Ġptallerine göre yapılacak iĢlemler, 

Arazilerde Temel Kazıları ve Kademeler nasıl uygulanır. Yapı 

Denetim HakediĢleri. Yapı BarıĢ Belgesi almıĢ binalarda 

güçlendirme, Depreme Dayanıklılık ve Binalarda yapılması gereken 

Ġstinat Duvarları hakkında. 

Kabahatler Kanunu 

Emlak Vergisi Kanunu 

6360 Sayılı Kanun  

4483 Sayılı Kanuna göre Personel Yargılama Esasları 

Belediyemizin Hükümetten Alacakları Yardımların Usul ve Esasları 

Yargı Kararlarının Değerlendirilmesi 

Hijyen Eğitimi ve Coronavirüs Pandemisi Tedbirleri 

3194 Sayılı Ġmar Kanunu Geçici 16. Maddesi „‟Ġmar BarıĢı‟‟ 

Katı Atıkların Kontrol Yönetmeliği, Katı Atık Bedeli Yönetmeliği 

3194 Sayılı Ġmar Kanunu 32,39 ve 42. Maddelerinin Uygulanması 

Esasları 

Meclis ve Encümen Kararlarının Uygulanması ve Sorumlulukları 

657 Sayılı Devlet Memurlarının Kanununun Mevzuatı, Belediyelerde 

ÇalıĢan SözleĢmeli Personel, ġirketlerde ÇalıĢtırılan Personellerin 

Özlük Hakları ve ÇalııĢma Usulleri 

Zabıtanın Görev ve Yetkileri, Zabıta Yönetmeliği ve Özlük Hakları 

Kırsal Mahalle ve Kırsal YerleĢik Alan Yönetmeliği 

Afet öncesi,Afet anı, Afet sonrası 

ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢtırma Ruhsatları Yönetmeliği  

Mekansal Planların Hazırlanması Süreci Jeolojik-Jeoteknik Etüdler 

ile Mikro Bölgeleme Etüdlerinin ĠliĢkisi 

6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların DönüĢtürülmesi hakkında 

Kanun kapsamında Yapılması Gereken SözleĢmeler ve Uygulama 

Süreci ile SözleĢmelerde Dikkat Edilecek Hususlar 

5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve Harcama Belgeleri 

Yönetmeliği 

Jeolojik –Jeoteknik Etüdler ile Mikro Bölgeleme Haritaları ve 

YerleĢime Uygunluk -10337 Nolu Genelgenin Okunması 

6331 Sayılı ĠĢ Sağlığı ve ĠĢ Güvenliği Kanunu 
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EĞĠTĠM KONULARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜRKĠYE BELEDĠYELER BĠRLĠĞĠNCE 

DÜZENLENEREK KURUM 

PERSONELLERĠMĠZĠN ONLINE 

KATILDIĞI EĞĠTĠMLER 

Belediyelerde DMO Alımları 

Katılımcı Yerel Yönetimler 

Elektronik Ġhale  

KiĢisel Verileri Koruma Kanunu 

Memur MaaĢ Hesaplama 

Etkili ĠletiĢim ile Bilinçli Farkındalık 

Personel Giderlerinin Yasal Sınırı ve Alternatif Ġstihdam 

Yöntemleri 

Yerel Yönetimde Yeni Teknoloji Kullanımları 

7201 Sayılı Tebligat Kanunu 

Avans ve Kredi ĠĢlemleri 

Harcırah Kanunu 

5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası 

Kanunu 

Halkla ĠliĢkiler 

MüĢteri Memnuniyeti ve VatandaĢ Odaklılık  

Standart Dosya Planı 

Temsil, Tören ve Ağırlama Giderleri 

Belediye ÇalıĢanları için Sistem Analizi 

Belediyelerde Sosyal Yardım 

Bütçe Uygulamaları 

Kamu Zararı 

Belediyeler Ġçin Ulusal ve Uluslarası Fon Kaynakları 

Kamuda Etik Yönetimi Eğitimi 

Yerel Yönetimlerde Yeni Eğilimler 

Bilgi Edinme ve Dilekçe Hakkı 

Belediye ġirketleri ve ĠĢletmeleri 

Belediyelerin Diğer Kurumlarla ĠĢbirliği 

Belediyelerde Ast-Üst ĠliĢkisi 

ÇalıĢanların Mali ve Sosyal Hakları 

Otopark Yönetmeliği 

Kabahatler Kanunu 

Mizan ve Hesap Kontrolleri 

Belediye Meclisi Görev Yetki ve Sorumlulukları 

Meclisin Bilgi Edinme ve Denetim Yolları 

4483 Kamu Görevlerinde SoruĢturma ve Yargılama 

Yazılı ve Sözlü ĠletiĢim 

KardeĢ ġehir ĠliĢkileri 

Temel Arabuluculuk Eğitimi 

Bilgi Edinme ve Dilekçe Hakkı 

KiĢisel Bilgi Güvenliği 

Memurlarda Vekalet ve Geçici Görevlendirme 

Ġhtisas ve Denetim Komisyonu 
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EĞĠTĠM KONULARI 

 
 

MARMARA BELEDİYELER BİRLİĞİNCE 
DÜZENLENEREK KURUM 

PERSONELLERİMİZİN YÜZYÜZE KATILDIĞI 
EĞİTİMLER 

Zabıta Gelişim Eğitimleri 
 

Kamu İhale Kanunu Eğitimi 
 

İş Hukukunda Güncel Mevzuat Değişiklikleri 
 

Elektronik İhale 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
EĞĠTĠM KONULARI 

 

 
 
 

 
 

MARMARA BELEDİYELER BİRLİĞİNCE 
DÜZENLENEREK KURUM 

PERSONELLERİMİZİN ONLINE KATILDIĞI 
EĞİTİMLER 

İdari Para Cezaları Eğitimi 

Sosyal Medya Hukuku Eğitimi 

Belediyelerde Kurumsal Bilgi Kaynaklarının Yönetimi Eğitimi 

Belediyelerde Entegre İyi Yönetişim  

Tebligat Kanunu Eğitimi 

Kişisel Verilerin Korunması Farkındalık Eğitimi 

Emlak Vergisi Kanunu Eğitimi 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu Eğitimi 

Zabıta Personelinin Tebligat Yöntemleri Eğitimi 

E-İhale Eğitimi 

Kamu Zararı ve Tahsili Eğitimi 

Şehir Planlama Platformu 3. Alt Grup Toplantısı 

Çağrı Merkezinde İletişim (Operatörler İçin) Modül 1 

Kişisel Verilerin Korunması Farkındalık Eğitimi 

Yerelde İklim Değişikliği Eğitim Programı 
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2022 Yılı Encümen Kararları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MÜDÜRLÜKLERE/AMĠRLĠĞE  GÖRE 

ENCÜMEN KARARLARININ DAĞILIMI TOPLAM 

Yazı ĠĢleri  Müdürlüğü 1 

Mali Hizmetler  Müdürlüğü 22 

Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 1 

Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 174 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü 48 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 2 

Sosyal Destek Hizmetleri  Müdürlüğü 3 

Zabıta Amirliği 28 

TOPLAM 279 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Mali Hizmetler Birim Yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılmasını temin 

etmek üzere iç kontrol süreçlerinin azami ölçüde iĢletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin 

alınması için düĢünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

Ġdaremizin 2022 yılı Faaliyet Raporu‟nun “4- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Küçükkuyu Belediye BaĢkanlığı / Mart 2023) 

 

 

 

                          Songül TUNÇ YARAY 

               Mali Hizmetler Müdür V. 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde;  

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, planlanmıĢ amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. (Küçükkuyu Belediye BaĢkanlığı / Mart 2023) 

 

 

         

 

 

 

                                                                                                       Cengiz BALKAN 

                                                                                                        Belediye BaĢkanı 

 

 

                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


